

SKILAGREIN

STARFSHÓPS UM ENDURSKOÐUN TOLLSKRÁR



Fjármála- og efnahagsráðuneytið

SKILAGREIN.

I. Skipun og verkefni starfshópsins.

Hinn 17. mars 2015 skipaði fjármála- og efnahagsráðherra starfshóp um endurskoðun tollskrár. Í hópinn voru skipaðir tveir fulltrúar frá fjármála- og efnahagsráðuneytinu, Benedikt S. Benediktsson og Björney I. Björnsdóttir, ásamt fulltrúa frá embætti tollstjóra, Ármanni Kjartanssyni. Í skipunarbréfi starfshópsins kom fram að samkvæmt yfirliti fjármála- og efnahagsráðuneytisins væri endurskoðun tollskrár meðal áhersluverkefna ársins 2015 og að gert væri ráð fyrir því að hún tæki m.a. til fatnaðar og hefði lækkun tolla í för með sér. Með skipunarbréfinu var starfshópnum falið að afmarka þau tollskrárnúmer sem fatnaður heyrir undir, leggja mat á tekjuáhrif mögulegra tollskrárbreytinga og semja drög að lagafrumvarpi um breytingu á tollalögum, nr. 88/2005. Hópurinn leit svo á að endurskoðuninni væri einnig ætlað að ná til skófatnaðar og að megintilgangur lækkunar tolla af fatnaði væri að styrkja stöðu innlendrar verslunar í samkeppni við erlenda.

Hinn 13. apríl 2015 endurnýjaði ráðherra skipun starfshópsins. Í endurnýjuðu skipunarbréfi kemur fram að ráðherra hafi ákveðið að útvíkka verkefni starfshópsins og fela honum einnig að taka til skoðunar lækkun tolla af öllum öðrum vörum en matvörum. Í því ljósi var meðlimum starfshópsins fjölgað um einn, við bættist Hörður Davíð Harðarson frá tollstjóra.

Starfshópurinn hefur fundað tvisvar, einu sinni áður en verkefni hans var útvíkkað og einu sinni eftir að verkefni hans var útvíkkað með endurnýjuðu skipunarbréfi. Þá hafa meðlimir starfshópsins átt regluleg samskipti í gegnum tölvupóst og síma. Starfshópurinn setti sér verkáætlun á öðrum fundi sínum. Í áætluninni er gert ráð fyrir að verkinu sé skipt í tvo áfanga, annars vegar áfanga I sem lýkur með skilum þessarar skilagreinar til ráðherra og hins vegar áfanga II sem lýkur með skilum draga að lagafrumvarpi um breytingu á tollalögum. Samkvæmt verkáætluninni gerir starfshópurinn ráð fyrir að hefja vinnu við áfanga II í kjölfar þess að ráðherra gefur starfshópnum til kynna hvaða leið hann telur æskilegt að fara.

II. Sjónarmið er varða einhliða lækkun tolla.

Vinna starfshópsins beindist m.a. að því að koma auga á sjónarmið sem mælt gætu með og gegn einhliða lækkun tolla. Hér í framhaldinu verður gerð grein fyrir þessum sjónarmiðum í stuttu máli.

Allratap af álagningu tolla.

Viðskipti milli þjóða hafa almennt jákvæð áhrif á heildarábata þeirra. Við aukinn innflutning eykst neytendaábatí þar sem innlent vöruúrval verður meira og verðlag lækkar í ljósi aukinnar samkeppni. Tollar hafa hamlandi áhrif á viðskipti og draga úr alþjóðaviðskiptum þegar á heildina er litið. Þegar tollur er lagður á innflutta vöru hækkar verðið sem innlendir neytendur þurfa að greiða fyrir vöruna sem aftur dregur úr eftirspurn eftir henni. Í skjóli verðhækkunar geta innlendir framleiðendur sömu vöru hækkað vöruverð umfram heimsmarkaðsverð og það getur leitt af sér innlenda offramleiðslu. Tollar minnka þannig magn innflutnings og færa innlenda markaðinn nær því jafnvægi sem myndi vera ef engin alþjóðaviðskipti væru möguleg. Tollar draga því úr heildarábata og mynda allratap (e. deadweight loss) þar sem aukning tekna hins opinbera verður minni en tap neytenda og framleiðenda.¹ M.ö.o. verða tekjur hins opinbera minni en sem nemur þeirri rýrnun sem verður á ábata neytanda og seljenda. Með álagningu tolla hefur ríkið sem þriðji aðili afskipti af viðskiptum og því hærri sem þeir eru því meira verður allratapið. Álagning tolla rýrir þannig hagkvæmustu ráðstöfun takmarkaðra framleiðsluþátta.²

¹ N. Gregory Mankiw og Mark P. Taylor: *Economics*, kafli 9 bls. 165-186.

² Ágúst Einarsson: *Rekstrarhagfræði*, bls. 99-104 og N. Gregory Mankiw og Mark P. Taylor: *Economics*, bls. 158-170.

Starfshópurinn ræddi að hvaða leyti innflutningsaðilar muni njóta hagræðis af lækkun tolla í 0%. Þrátt fyrir að þeim verði áfram skylt að færa vörur til tollflokks í tollskjölum við innflutning dregur verulega úr hvata til að tryggja tiltekna tollflokkan þar sem enn fleiri vörur munu bera sama toll en áður. Að sama skapi mun fyrirsjáanleiki um tollverð aukast. Framangreint mun draga úr vinnu og kostnaði við innflutning. Ómögulegt er að festa hendur á heildaráhrif af lækkun tolla en óhætt er að halda því fram að þau verði umtalsverð.

Áhrif á innlenda verslun.

Eins og fram hefur komið er lækkun tolla a.m.k. öðrum þræði ætlað að styrkja stöðu innlendra verslunar í samkeppni við erlenda. Starfshópurinn ræddi gagnrýni sem hefur komið fram í samhengi við umfjöllun um samkeppnisstöðu innlendra verslunar gagnvart erlendri. Bent hefur verið á að innlend verslun standi höllum fæti þar sem tollur sé lagður á í tvígang við innflutning vöru til landsins, fyrst þegar vara er flutt inn á EES-svæðið frá framleiðslulandi utan þess og að nýju við innflutning hennar frá söluaðila á EES-svæðinu til Íslands. Þegar að slíkum vörum kemur mun sú lækkun tolla sem hér er fjallað um aðeins hafa áhrif á þá tolla sem lagðir eru á við innflutninginn til Íslands.

Í vinnu starfshópsins kom það sjónarmið fram að niðurfelling tolla kynni í vissum tilvikum að hafa í för með sér aukningu netverslunar erlendis frá. Í þessu samhengi er rétt að rekja hér stuttlega nokkur atriði sem lesa má úr drögum að svari fjármála- og efnahagsráðherra við fyrirspurn Þorsteins Sæmundssonar um vöruinnflutning frá Kína (þskj. 1134 í 667. máli á líðandi löggjafarþingi). Af þeim tölum sem lágu fyrir við vinnslu svardraganna má sjá að meðaltalstollverð á hverja sendingu frá Kína hefur lækkað um 28,25% á tímabilinu frá 1. mars 2013 til 28. febrúar 2015. Á sama tíma hefur sendingum fjölgað um 49,2%. Upplýsingar um fjölda póstsendinga á þessu tímabili bera með sér að slíkum sendingum fjölgar verulega á tímabilinu 1. nóvember 2013 til 30. júní 2014 eða um 377% sé tekið mið af síðustu átta mánuðum þar á undan. Athygli vekur að aukningin á sér stað áður en fríverslunarsamningur Íslands og Kína var staðfestur. Þrátt fyrir að þessar ályktanir séu dregnar af upplýsingum um vöruinnflutning frá Kína á stuttu tímabili virðast þær gefa vísbendingu um að netverslun sé að aukast. Það er einnig í samræmi við ályktanir sem Hagstofa Íslands hefur dregið og birt á vefsíðu sinni.³ Líklega hefur umtalsverður verðlagsmunur á milli Íslands og Kína töluvert með það að gera. Ástæða þess að hér er fjallað um netverslun er sú að kaupendur vöru í netverslun erlendis frá munu njóta sama hagræðis af lækkun tolla og íslenskir innflytjendur og verslunarmenn. Líklegt má telja að lækkun muni fela í sér enn frekari aukningu í netverslun.

Til glöggvunar skoðaði starfshópurinn nokkur tilbúin dæmi um breytingar á útsöluverð á fatnaði fyrir og eftir lækkun tolls. Miðað við 250% álagningu, sem tíðkast í tiskuvörugeiranum samkvæmt upplýsingum starfshópsins, mun peysa sem fyrir tollalækkun er seld út úr búð á 9.990 kr. lækka í 8.690 kr. að því gefnu að ekki verði miklar breytingar á verslunarálagningu tolllækkuninni samfara. Að sama skapi munu buxur sem seldar eru út á 23.990 kr. lækka í 20.990 kr. og skór sem kosta 29.990 kr. lækka í 25.990 kr.

Áhrif á ríkissjóð.

Almennt eru tollar lagðir á í ýmis konar tilgangi. Þannig hafa tollar t.d. verið lagðir á til þess að vernda innlenda atvinnu og búsetu, til verndar innlendum neytendum, til verndar iðnaði sem verið er að byggja upp, til að styrkja stöðu innlands hergagnaiðnaðar og tryggja þannig þjóðaröryggi og jafnvel í hefndarskyni. Af undirbúningsgögnum löggjafar á sviði tollamála má sjá að í aðalatriðum hafa tollar verið lagðir á hér á landi annars vegar í tekjuöflunarskyni og hins vegar til að vernda innlenda framleiðslu, einkum landbúnaðarframleiðslu. Til grundvallar tollverndinni liggja m.a. sjónarmið um vernd innlendra atvinnu og búsetu, vernd neytenda og fæðuöryggis. Um og upp úr miðri síðustu öld var stærstum hluta tekna ríkissjóðs aflað með álagningu tolla. Frá þeim tíma hefur vægi tolltekna í

³ Sjá á vefslóðinni <http://www.hagstofa.is/Pages/95?NewsID=11616>. Síðast skoðað 12. maí 2015 kl. 15:00.

heildartekjum ríkissjóðs farið minnkandi. Á árinu 2014 námu tekjur af tollum um 5,7 ma. kr. eða um 1% af heildarskatttekjum (skatttekjur og tryggingargjöld)⁴. Þrátt fyrir að túlka megi þessa þróun þannig að fjarað hafi undan tekjuöflunarhlutverki tolla undanfarna áratugi verður ekki framhjá því lítið að í heildarsamhengi ríkisrekstrar skipta tolltekjur máli enda þarf ella að afla ríkissjóði tekna með annarri skattheimtu eða skera niður ríkisútgjöld.

Þrátt fyrir að tollar verði lækkaðir þarf áfram að leggja úrvinnslugjald, vörugjöld og virðisaukaskatt á vörur við innflutning. Slík gjaldálagning er tengd tollskrárnúmerum í flestum tilfellum. Það hagræði sem tollyfirvöld munu helst njóta er að tollflokkun verður einfaldari viðfangs. Almenn vörugjöld voru afnumin um síðustu áramót. Skilsmunur úrvinnslugjalda og tolla er nokkuð skýr og gjaldflokkar einsleitir. Því mætti ætla að lækkun tolla leiði til þess að ágreiningsmálum fækki svo einhverju nemi. Á móti er hætt við að álag við endurskoðun og leiðréttingu tollskýrslna muni aukast.

Virðisaukaskattur leggst m.a. á innflutning vöru og þjónustu. Til skattverðs, sem lagt er til grundvallar við álagningu virðisaukaskatts, teljast m.a. skattar og gjöld sem greidd hafa verið við innflutning til landsins, þ.á m. tollar. Við lækkun tolla lækkar því skattverð sem því nemur. Þar sem virðisaukaskattur er hlutfall af skattverði er viðbúið að tekjur af virðisaukaskatti við innflutning muni rýrna. Í þeim tilvikum þegar vara er ekki flutt inn til endursölu heldur beint til eigin nota utan rekstrar mun tekjulækkun af virðisaukaskatti koma að fullu fram strax við innflutning. Þegar vara er hins vegar flutt inn til nota í rekstri lækkar innskattur sem draga má frá útskatti. Ef álagningarhlutfall rekstraraðila breytist ekki við lækkun tolla ættu tekjur af virðisaukaskatti einnig að lækka.

Áhrif á viðræður um fríverslunarsamninga.

Líta má á tolla sem eins konar skiptimynt í alþjóðasamningum. Tveir meðlimir starfshópsins áttu fund með starfsmanni viðskiptaskrifstofu utanríkisráðuneytisins vegna vinnu hópsins. Á þeim fundi kom fram að viðræður um fríverslunarsamninga færu að meginsteftu fram annars vegar á vettvangi Fríverslunarsamtaka Evrópu (EFTA) og hins vegar sem tvíhliða viðræður Íslands við önnur ríki. Mat starfsmanns utanríkisráðuneytisins var að einhliða niðurfelling tolla myndi vart hafa teljandi áhrif hvað viðræður á grundvelli EFTA varðaði enda væri íslenskur markaður það lítill að hann hefði lítið vægi í heildarsamhengi slíkra viðræðna. Annað kann hins vegar að vera uppi á teningnum þegar að tvíhliða viðræðum Íslands og annarra ríkja kemur. Líklegt er að einhliða lækkun muni leiða til þess að erfiðara verður að fá mögulega gagnaðila íslenska ríkisins að borðinu þar sem örðugt verður að samfæra þá um að eftir einhverju sé að slægjast með fríverslunarsamningum við Ísland. Á fundinum kom fram að til staðar væri áhugi á að hefja fríverslunarsamningsviðræður við Bandaríkin Norður Ameríku, Rússland, Japan og Brasilíu. Þó var tekið fram að erfitt væri að segja til um hvort af samningaviðræðum yrði og hver árangurinn kynni að verða.

III. Afmörkun leiða.

Eins og getið hefur verið um afmarkaðist verkefni starfshópsins fyrst um sinn við lækkun tolla af fatnaði. Fyrsta skref starfshópsins var að afmarka þau tollskrárnúmer sem fatnaður fellur undir. Í upphafi var hugmyndin að setja fram tvær eða fleiri leiðir til lækkunar tolla af fatnaði eftir því hve langt yrði gengið. Var tekið til skoðunar hvort mögulegt væri að láta lækkun aðeins ná til hversdagsklæða en ekki til vinnu- og öryggisfatnaðar svo dæmi sé tekið. Fljótt kom í ljós að slík útfærsla er verulegum erfiðleikum bundin þar sem slíkur fatnaður fellur í flestum tilvikum undir sömu tollskrárnúmer og annar fatnaður. Í þeim tilvikum sem sérstök tollskrárnúmer voru til staðar reyndust þau nú þegar bera 0% toll. Var það mat starfshópsins að til þess að markmiðum endurskoðunarinnar yrði náð þyrfti hún að hafa einföldun í för með sér eða auka a.m.k. ekki flækjustigið við tollflokkun vöru. Með jafnræði að leiðarljósi ákvað starfshópurinn að ganga úr skugga um að tollar af efni til fatagerðar yrðu lækkaðir samhliða tollum af fatnaði. Skoðun starfshópsins leiddi í ljósi að slík efni

⁴ Skv. bráðabirgðaútreikningi Fjársýslunnar.

bera þegar 0% toll ef rennilásar og aðrir aukahlutir eru undanskildir. Hér í framhaldinu verður gerð sérstök grein fyrir þeim leiðum sem starfshópurinn kom auga á til lækkunar tolla af fatnaði. Næsta skref starfshópsins var tekið eftir að verkefni hans var útvíkkað. Það fól í sér að þau tollskrárnúmer voru afmörkuð sem aðrar vörur en matvörur falla undir. Skilningur starfshópsins var að með orðalaginu „aðrar vörur en matvörur“ væri átt við vörur sem falla undir 25.–97. kafla tollskrár. Þriðja skrefið var að kortleggja þá beinu og óbeinu þætti sem hefðu áhrif á tekjuöflun ríkissjóðs. Fjórdi skrefið var að áætla tekjurýrnun ríkissjóðs vegna lækkunar tolla fyrir hverja þá leið sem starfshópurinn taldi færa. Við vinnu sína var starfshópurinn meðvitaður um að fjármála- og efnahagsráðuneytinu hafa borist ýmsar beiðnir um lækkun tolla af tilteknum vörum, t.d. bleium og varahlutum í reiðhjól.

IV. Leiðirnar og rýrnun tekjustofns ríkissjóðs.

Hér í framhaldinu verða kynntar nokkrar mögulegar leiðir við lækkun tolla. Annars vegar er sjónum beint að fatnaði og hins vegar öðrum vörum en matvörum. Hvað fatnað varðar eru settar fram þrjár mögulegar leiðir þar sem gengið er mis langt við lækkun tolla en í tilviki annarra vara en matvara er aðeins sett fram ein leið. Hverri leið fylgir áætlun um beina tekjurýrnun ríkissjóðs, byggð á tolltekjum ársins 2014, uppreiknuðum til ársins 2016 miðað við þjóðhagsspá Hagstofu Íslands frá apríl síðastliðnum. Að lokum er gerð grein fyrir fyrirsjáanlegum óbeinum áhrifum á virðisaukaskattstekjur sem óhjákvæmilega fylgja lækkun tolla og eru bæði neikvæð og jákvæð.

Til grundvallar vinnunni lágu gögn sem starfshópurinn aflaði frá embætti tollstjóra og Íslandspósti en í þeim koma fram upplýsingar um gjaldfærðar fjárhæðir tolla á árinu 2014 eftir flokkum og köflum tollskrár og sundurliðað eftir tollskrárnúmerum. Þessar upplýsingar voru nýttar til þess að áætla tekjurýrnun ríkissjóðs af hverri leið.

Eftirfarandi tafla sýnir þrískiptingu tolltekna ársins 2014:

<u>2014</u>	<u>m.kr.</u>	<u>hlutfall</u>
Matvörur	1.936,5	34,2%
Föt og skór ⁵	1.783,5	31,5%
Aðrar vörur	1.945,7	34,3%
Samtals	5.665,7	100,0%

Fatnaður.

Leið 1.

Tollur er lækkaður í 0% af fatnaði og fylgihlutum í 61. kafla tollskrár (þrjónað eða heklað), í 62. kafla (ekki þrjónað eða heklað) og í 63. kafla (notaður fatnaður). Að sama marki er tollur af skófatnaði í 64. kafla og höfuðfatnaði í 65. kafla lækkaður í 0%. Samtals er gert ráð fyrir lækkun tolla á vörum sem falla undir **299** tollskrárnúmer.

Gjaldfærð fjárhæð tolla hjá embætti tollstjóra af framangreindum fatnaði nam 1.642,5 m.kr. á árinu 2014 en það jafngildir 29,6% af heildartolltekjum ríkissjóðs árið 2014.

<u>2014</u>	<u>m.kr.</u>	<u>hlutfall</u>
Föt og skór	1.642,5	29,6%
Aðrar vörur	3.907,4	70,4%
Samtals	5.549,9	100,0%

Gjaldfærð fjárhæð tolla hjá Íslandspósti á framangreindum fatnaði nam 64,7 m.kr. árið 2014 en það jafngildir 55,9% af heildartolltekjum ríkissjóðs vegna póstvverslunar á árinu 2014.

⁵ Föt og skór skv. víðustu skilgreiningu sbr. leið 3.

<u>2014</u>	<u>m.kr.</u>	<u>hlutfall</u>
Föt og skór	64,7	55,9%
Aðrar vörur	51,1	44,1%
Samtals	115,8	100,0%

Samanlagt nam fjárhæð tolla af framangreindum fatnaði 1.707,2 m.kr. á árinu 2014 eða um 1.736,2 m.kr. á verðlagi ársins 2015⁶.

Ef tollar yrðu lækkaðir samkvæmt leið 1 frá og með 1. janúar 2016 má áætla að stofn tolltekna myndi rýrna um **1.788,3 m.kr. árið 2016**⁷.

Leið 2.

Við fatnað sem gert er ráð fyrir að tollur verði lækkaður á samkvæmt leið 1 bætist fatnaður í 42. kafla tollskrár, þ.e. fatnaður úr leðri, og fatnaður í 43. kafla, fatnaður úr loðskinni. Samtals er gert ráð fyrir lækkun tolla á vörum sem falla undir **308** tollskrárnúmer.

Gjaldfærð fjárhæð tolla hjá embætti tollstjóra af framangreindum fatnaði nam 1.672,6 m.kr. á árinu 2014 en það jafngildir 30,1% af heildartolltekjum ríkissjóðs árið 2014.

<u>2014</u>	<u>m.kr.</u>	<u>hlutfall</u>
Föt og skór	1.672,6	30,1%
Aðrar vörur	3.877,3	69,9%
Samtals	5.549,9	100,0%

Gjaldfærð fjárhæð tolla hjá Íslandspósti af framangreindum fatnaði nam 64,7 m.kr. á árinu 2014 en það jafngildir 55,9% af heildartolltekjum ríkissjóðs vegna póstverslunar á árinu 2014.

<u>2014</u>	<u>m.kr.</u>	<u>hlutfall</u>
Föt og skór	64,7	55,9%
Aðrar vörur	51,1	44,1%
Samtals	115,8	100,0%

Samanlagt nam fjárhæð tolla af framangreindum fatnaði 1.737,3 m.kr. á árinu 2014 eða um 1.766,8 m.kr. á verðlagi ársins 2015.

Ef tollar yrðu lækkaðir samkvæmt leið 2 frá og með 1. janúar 2016 má áætla að stofn tolltekna myndi rýrna um **1.819,8 m.kr. árið 2016**.

Leið 3.

Við fatnað sem gert er ráð fyrir að tollur verði lækkaður á samkvæmt leið 2 (og leið 1) bætist fatnaður í 39. kafla tollskrár, þ.e. fatnaður úr plasti, í 40. kafla, fatnaður úr gúmmí, í 48. kafla, fatnaður úr pappír, og í 68. kafla, fatnaður úr asbesti. Einnig bætast hér við hnappar, tölur og rennilásar úr 96. kafla. Samtals er gert ráð fyrir lækkun tolla á vörum sem falla undir **324** tollskrárnúmer.

Gjaldfærð fjárhæð tolla hjá embætti tollstjóra af framangreindum fatnaði, hnöppum o.fl. nam 1.718,8 m.kr. á árinu 2014 en það jafngildir 31,0% af heildartolltekjum ríkissjóðs árið 2014.

⁶ Hér er miðað við 1,7% hækkun VNV 2014-2015. Hagstofan, Þjóðhagsspá á vori, apríl 2015.

⁷ Hér er miðað við 3,0% hækkun VNV 2015-2016. Hagstofan, Þjóðhagsspá á vori, apríl 2015.

<u>2014</u>	<u>m.kr.</u>	<u>hlutfall</u>
Föt og skór	1.718,8	31,0%
Aðrar vörur	3.831,1	69,0%
Samtals	5.549,9	100,0%

Gjaldfærð fjárhæð tolla hjá Íslandspósti af framangreindum fatnaði, hnöppum o.fl. nam 64,7 m.kr. á árinu 2014 en það jafngildir 55,9% af heildartolltekjum ríkissjóðs vegna póstverslunar á árinu 2014.

<u>2014</u>	<u>m.kr.</u>	<u>hlutfall</u>
Föt og skór	64,7	55,9%
Aðrar vörur	51,1	44,1%
Samtals	115,8	100,0%

Samanlagt nam fjárhæð tolla af framangreindum fatnaði, hnöppum o.fl. 1.783,5 m.kr. á árinu 2014 eða um 1.813,8 m.kr. á verðlagi ársins 2015.

Ef tollar yrðu lækkaðir samkvæmt leið 3 frá og með 1. janúar 2016 má áætla að stofn tolltekna myndi rýrna um **1.868,2 m.kr. árið 2016**.

Aðrar vörur en matvörur.

Tollur er lækkaður í 0% af öllum vörum í köflum 25-97 í tollskrá. Samtals er gert ráð fyrir lækkun tolla á vörum sem falla undir **1609** tollskrárnúmer sem bera hærri A toll en 0%.

Á árinu 2014 voru greiddir tollar af vörum í 1430 tollskrárnúmerum í framangreindum köflum hjá embætti tollstjóra. Gjaldfærð fjárhæð tolla af öðrum vörum en matvörum nam 3.615,2 m.kr. á árinu 2014 en það jafngildir 65,1% af heildartolltekjum ríkissjóðs árið 2014.

<u>2014</u>	<u>m.kr.</u>	<u>hlutfall</u>
Matvara	1.934,7	34,9%
Aðrar vörur	3.615,2	65,1%
Samtals	5.549,9	100,0%

Gjaldfærð fjárhæð tolla hjá Íslandspósti af framangreindum vörum nam 114,0 m.kr. á árinu 2014 en það jafngildir 98,4% af heildartolltekjum ríkissjóðs vegna póstverslunar á árinu 2014.

<u>2014</u>	<u>m.kr.</u>	<u>hlutfall</u>
Matvara	1,8	1,6%
Aðrar vörur	114,0	98,4%
Samtals	115,8	100,0%

Samanlagt nam fjárhæð tolla af framangreindum vörum 3.729,2 m.kr. á árinu 2014 eða um 3.792,5 m.kr. á verðlagi ársins 2015.

Ef tollar yrðu lækkaðir af öðrum vörum en matvörum frá og með 1. janúar 2016 má áætla að stofn tolltekna myndi rýrna um **3.906,3 m.kr. árið 2016**.

Áhrif á virðisaukaskattstekjur ríkissjóðs.

Lækkun tolla leiðir til þess að tekjur ríkissjóðs af tollum lækka sem hefur óbein áhrif á virðisaukaskattstekjur. Virðisaukaskattur er reiknaður sem hlutfall af skattverði, sem í tilfelli innflutnings er samanlögð upphæð tollverðs, tolla, úrvinnslugjalda og annarra gjalda. Þegar skattverð vöru lækkar vegna lækunar tolla lækkar því upphæð virðisaukaskatts einnig. Áætluð rýrnun virðisaukaskattstekna á árinu 2016 við lækkun tolla af fötum og skóm samanborið við árið 2014 er á

bilinu 429,2 - 448,4 m.kr. eftir því hvaða leið er valin. Lækkun tolla á aðrar vörur en matvörur gæti rýrt virðisaukaskattstekjur um 936,4 m.kr.⁸ miðað við sömu tímabil.

Þó ber að hafa í huga að lækkun tolla ætti einnig að hafa einhver jákvæð áhrif á virðisaukaskattstekjur. Lækki vöruverð vegna lækkunar tolla ættu ráðstöfunartekjur heimilanna að aukast og í kjölfarið neysla þeirra með tilheyrandi tekjuauka af virðisaukaskatti. Erfitt er að setja verðmiða á slíkt en ljóst er að rýrnun virðisaukaskattstekna verður eitthvað minni en hér er áætlað.

Samantekt.

	Fatnaður			Annað en matvara
	Leið 1	Leið 2	Leið 3	
Fjöldi tollskrárnúmera	299	308	324	1609
Áætluð tekjurýrnun 2016 (m.kr.)				
Bein (tollar)	1.788,3	1.819,8	1.868,2	3.906,3
Óbein (virðisaukaskattur)	429,2	436,8	448,4	936,4
Samtals	2.217,5	2.256,6	2.316,6	4.842,7

V. Dæmi um áhrif tollalækkana á opinber gjöld við tollafgreiðslu.

Eftirfarandi dæmi, sem sett er fram til samanburðar, útbjó starfshópurinn eftir upplýsingum úr raunverulegri innflutningsskýrslu sem aflað var frá embætti tollstjóra. Fyrri taflan sýnir raunverulegar tölur en sú síðari sýnir breytinguna sem verður við lækkun tolla.

Upplýsingar úr innflutningsskýrslu (áður afgreitt)

Tollskrárnúmer	Lýsing vöru	Tollverð	A tollur	Upphæð tolls
61046900	Jakkar	54.029	15%	8.104
61099009	Bolir	326.999	15%	49.050
61109000	Peysur	96.642	15%	14.496
62043900	Kvenjakkar	8.816	15%	1.322
62044900	Kjólur	98.676	15%	14.802
62046900	Buxur	52.797	15%	7.919
62063000	Blússur	11.303	15%	1.695
62114900	Sundföt	6.782	15%	1.017
	Samtals	656.044		98.405
			Úrvinnslugjald BV	144
			Úrvinnslugjald BX	114
			Virðisaukaskattur 24%	181.130
			Alls til greiðslu	279.793

⁸ Hlutfall tolla vegna vara sem bera 11% vsk. er 0,23% af heildarupphæð tolla.

Tollar felldir niður

<u>Tollskrárnúmer</u>	<u>Lýsing vöru</u>	<u>Tollverð</u>	<u>A tollur</u>	<u>Upphæð tolls</u>
61046900	Jakkar	54.029	0	0
61099009	Bolir	326.999	0	0
61109000	Peysur	96.642	0	0
62043900	Kvenjakkar	8.816	0	0
62044900	Kjólar	98.676	0	0
62046900	Buxur	52.797	0	0
62063000	Blússur	11.303	0	0
62114900	Sundföt	6.782	0	0
		656.044		0
			Úrvinnslugjald BV	144
			Úrvinnslugjald BX	114
			Virðisaukaskattur 24%	157.512
			Alls til greiðslu	157.770

Af lestri taflanna má sjá að opinber gjöld lækka um 122.022 kr., þ.e. úr 279.793 kr. í 157.770 kr., eða um 43,61%.

Reykjavík 15. maí 2015.


Benedikt S. Benediktsson, formaður starfshópsins.

Fylgiskjöl:

- Verkáætlun starfshópsins.
- Fatnaður og skór – listi yfir tollskrárnúmer og gjaldfærða tolla hjá embætti tollstjóra og Íslandspósti.
- Annað en matvara – listi yfir tollskrárnúmer með A toll >0.

Verkátætlun starfshóps um endurskoðun tollskrár.

Verkið er unnið í tveimur áföngum:

Áfangi I.

- 1) Útbúið sundurliðað yfirlit yfir þá flokka, kafla og númer tollskrár sem fatnaður, skór, fylgihlutir (t.d. belti, axlabönd, bindi, brjóstahöld og höfuðföt) og vefnaðarvörur til fatagerðar (t.d. tölur, rennilásar, garn og spunaefni) geta heyrt undir.
- 2) Útbúið sundurliðað yfirlit yfir þá flokka, kafla og númer tollskrár sem aðrar vörur en matvörur falla undir.
- 3) Afmörkuð þau tollskrárnúmer yfirlitsins sem ná til vara sem bera toll.
- 4) Útbúin ein eða fleiri tillögur um leiðir við afnám tolla. Í tillögunum verði reifuð sjónarmið með og á móti því að tollar verði felldir niður af fatnaði og skóm annars vegar og öðrum vörum en matvörum hins vegar.
- 5) Útbúin áætlun um tekjutap ríkissjóðs vegna hverrar tillögu.
- 6) Ráðherra skilað minnisblaði þar sem gerð er grein fyrir tillögum starfshópsins og mögulegum áhrifum á ríkissjóð.

Áfangi II.

Útbúin drög að frumvarpi til breytinga á tollalögum, nr. 88/2005, til samræmis við þá leið sem ráðherra telur æskilega.

Verkaskipting/tímasett áætlun.

1. Fulltrúar tollstjóra setja saman yfirlit yfir þá flokka, kafla og númer tollskrár sem:
 - a. fatnaður, skór, fylgihlutir og vefnaðarvörur til fatagerðar falla undir (*liggur þegar fyrir*).
 - b. aðrar vörur en matvörur falla undir (*29/4*).
2. Fulltrúar tollstjóra leggja til eina eða fleiri leiðir við afnám tolla af fatnaði og skóm m.t.t. þess hve langt skuli gengið (*liggur þegar fyrir*).
3. Fulltrúar fjármála- og efnahagsráðuneytisins (BIB) yfirfara tillögur fulltrúa tollstjóra og áætla tekjutap ríkissjóðs vegna þeirra (*5/5*).
4. Fulltrúar tollstjóra og fjármála- og efnahagsráðuneytisins (BSB) reifa sjónarmið með og á móti því að tollar verði felldir niður, annars vegar af fatnaði og skóm og hins vegar af öðrum vörum en matvörum (*8/5*).
5. Fulltrúar fjármála- og efnahagsráðuneytisins rita drög að minnisblaði til ráðherra (BSB/BIB) þar sem gerð er grein fyrir tillögum starfshópsins (*12/5*).
6. Meðlimir starfshópsins lesa yfir drög að minnisblaði og senda formanni athugasemdir sínar (*13/5*).
7. Starfshópurinn sendir ráðherra tillögur sínar (*15/5*).
8. Ráðherra velur þá leið/leiðir sem hann telur æskilegt að verði farnar (*28/5*).
9. Fulltrúar fjármála- og efnahagsráðuneytisins (BSB/BIB) vinna drög að frumvarpi til breytinga á tollalögum (*16/6*).
10. Meðlimir starfshópsins lesa yfir frumvarpsdrögin og senda formanni starfshópsins athugasemdir sínar (*19/6*).
11. Starfshópurinn skilar frumvarpsdrögum til ráðherra (*1/7*).

Fatnaður og skór – listi yfir tollskrárnúmer og gjaldfærða tolla hjá Tolli og hjá Íslandspósti.

a. Leið 1

Tollskrárnúmer	Gjaldfærð upphæð í Tolli	Gjaldfærð upphæð Pósturinn	Samtals	Vægi
61012000	1.500.626		1.500.626	0,09%
61013000	2.741.366		2.741.366	0,16%
61019000	1.150.024		1.150.024	0,07%
61021000	717.206		717.206	0,04%
61022000	1.316.839		1.316.839	0,08%
61023000	5.416.733		5.416.733	0,32%
61029000	279.169		279.169	0,02%
61031001	376.921		376.921	0,02%
61031002	5.482		5.482	0,00%
61031009	397.493		397.493	0,02%
61032200	106.635		106.635	0,01%
61032300	12.306.185		12.306.185	0,72%
61032900	230.573		230.573	0,01%
61033100	315.261		315.261	0,02%
61033200	516.184		516.184	0,03%
61033300	3.677.291		3.677.291	0,22%
61033900	2.405.521		2.405.521	0,14%
61034100	303.589		303.589	0,02%
61034200	6.060.842		6.060.842	0,36%
61034300	5.629.797		5.629.797	0,33%
61034900	1.354.237		1.354.237	0,08%
61041300	45.214	3.321	48.535	0,00%
61041900	79.585		79.585	0,00%
61042200	406.542		406.542	0,02%
61042300	12.932.224		12.932.224	0,76%
61042900	590.567		590.567	0,03%
61043100	295.294		295.294	0,02%
61043200	925.861		925.861	0,05%
61043300	3.587.368		3.587.368	0,21%
61043900	995.101		995.101	0,06%
61044100	516.438		516.438	0,03%
61044200	4.462.933		4.462.933	0,26%
61044300	9.067.631		9.067.631	0,53%
61044400	6.340.410		6.340.410	0,37%
61044900	1.998.142		1.998.142	0,12%
61045100	87.986		87.986	0,01%
61045200	652.326		652.326	0,04%
61045300	1.722.467		1.722.467	0,10%
61045900	770.268		770.268	0,05%
61046100	316.339		316.339	0,02%
61046200	9.373.475		9.373.475	0,55%
61046300	17.213.581	1.081	17.214.662	1,01%
61046900	4.616.290		4.616.290	0,27%
61051000	6.553.466		6.553.466	0,38%
61052000	2.665.562		2.665.562	0,16%
61059001	10.453		10.453	0,00%
61059009	1.012.540		1.012.540	0,06%
61061000	3.052.797		3.052.797	0,18%
61062000	5.520.242		5.520.242	0,32%
61069001	99.996		99.996	0,01%
61069009	1.071.450		1.071.450	0,06%

61071100	10.079.309		10.079.309	0,59%
61071200	1.909.714		1.909.714	0,11%
61071901	23.634		23.634	0,00%
61071909	1.688.827		1.688.827	0,10%
61072100	2.409.245		2.409.245	0,14%
61072200	76.190		76.190	0,00%
61072901	26.642		26.642	0,00%
61072909	86.042		86.042	0,01%
61079100	243.046		243.046	0,01%
61079900	676.739		676.739	0,04%
61081100	326.078		326.078	0,02%
61081901	7.249		7.249	0,00%
61081909	415.290		415.290	0,02%
61082100	6.029.854		6.029.854	0,35%
61082200	6.753.243		6.753.243	0,40%
61082901	27.622		27.622	0,00%
61082909	3.094.506		3.094.506	0,18%
61083100	3.280.506		3.280.506	0,19%
61083200	1.269.462		1.269.462	0,07%
61083901	101.841		101.841	0,01%
61083909	148.207		148.207	0,01%
61089100	526.985		526.985	0,03%
61089200	1.804.738		1.804.738	0,11%
61089900	503.303		503.303	0,03%
61091000	67.461.182	151	67.461.333	3,95%
61099001	6.141.234		6.141.234	0,36%
61099009	64.312.497	20.196	64.332.693	3,77%
61101100	21.717.394		21.717.394	1,27%
61101200	463.139		463.139	0,03%
61101900	1.069.981		1.069.981	0,06%
61102000	42.826.314	2.134	42.828.448	2,51%
61103000	53.550.720		53.550.720	3,14%
61109000	19.991.063	3.330	19.994.393	1,17%
61112001	56.147		56.147	0,00%
61112009	16.582.356		16.582.356	0,97%
61113001	19.834		19.834	0,00%
61113009	3.379.089		3.379.089	0,20%
61119001	3.512		3.512	0,00%
61119009	2.700.587		2.700.587	0,16%
61121100	518.197		518.197	0,03%
61121200	817.154		817.154	0,05%
61121900	336.170		336.170	0,02%
61122000	366.824		366.824	0,02%
61123100	2.591.266		2.591.266	0,15%
61123900	87.364		87.364	0,01%
61124100	10.239.122		10.239.122	0,60%
61124900	328.580		328.580	0,02%
61130000	6.822.925		6.822.925	0,40%
61142000	2.535.145		2.535.145	0,15%
61143000	5.700.088		5.700.088	0,33%
61149000	13.919.418		13.919.418	0,82%
61151000	103.183		103.183	0,01%
61152100	1.992.326		1.992.326	0,12%
61152200	1.589.024		1.589.024	0,09%

61152900	3.741.610		3.741.610	0,22%
61153000	280.489		280.489	0,02%
61159401	25.910		25.910	0,00%
61159409	3.505.642		3.505.642	0,21%
61159501	172.203		172.203	0,01%
61159509	14.408.712		14.408.712	0,84%
61159601	414.756		414.756	0,02%
61159609	4.206.243		4.206.243	0,25%
61159901	257.758	151	257.909	0,02%
61159909	6.613.614	158	6.613.772	0,39%
61161001	0		0	0,00%
61161009	10.529.068		10.529.068	0,62%
61169100	1.782.341		1.782.341	0,10%
61169200	598.004		598.004	0,04%
61169300	4.878.974		4.878.974	0,29%
61169900	2.385.494		2.385.494	0,14%
61171000	7.513.349		7.513.349	0,44%
61178000	1.718.763		1.718.763	0,10%
61179001	255		255	0,00%
61179009	104.918		104.918	0,01%
62011100	1.942.643		1.942.643	0,11%
62011200	1.218.149		1.218.149	0,07%
62011300	12.167.131		12.167.131	0,71%
62011900	2.644.787		2.644.787	0,15%
62019100	2.238.178		2.238.178	0,13%
62019200	2.828.803		2.828.803	0,17%
62019300	25.133.337		25.133.337	1,47%
62019900	4.162.372		4.162.372	0,24%
62021100	2.652.213		2.652.213	0,16%
62021200	3.382.558		3.382.558	0,20%
62021300	13.804.010		13.804.010	0,81%
62021900	3.125.160		3.125.160	0,18%
62029100	1.966.533		1.966.533	0,12%
62029200	3.150.436		3.150.436	0,18%
62029300	22.773.620	1.744	22.775.364	1,33%
62029900	12.383.727	3.177	12.386.904	0,73%
62031100	9.375.462		9.375.462	0,55%
62031200	978.029		978.029	0,06%
62031900	1.431.498		1.431.498	0,08%
62032200	220.902		220.902	0,01%
62032300	13.727.799		13.727.799	0,80%
62032900	431.011		431.011	0,03%
62033100	6.874.210		6.874.210	0,40%
62033200	4.060.018		4.060.018	0,24%
62033300	15.316.176	11.315	15.327.491	0,90%
62033900	6.283.504		6.283.504	0,37%
62034100	2.463.801		2.463.801	0,14%
62034200	60.861.474	3.897	60.865.371	3,57%
62034300	26.351.561		26.351.561	1,54%
62034900	6.176.359		6.176.359	0,36%
62041100	50.573		50.573	0,00%
62041200	61.585		61.585	0,00%
62041300	91.684		91.684	0,01%

62041900	235.221		235.221	0,01%
62042100	13.406		13.406	0,00%
62042200	81.381		81.381	0,00%
62042300	374.449		374.449	0,02%
62042900	905.639		905.639	0,05%
62043100	783.202		783.202	0,05%
62043200	3.002.528	1.959	3.004.487	0,18%
62043300	9.542.471	2.396	9.544.867	0,56%
62043900	14.925.861		14.925.861	0,87%
62044100	341.316		341.316	0,02%
62044200	5.268.526		5.268.526	0,31%
62044300	17.594.919	1.864	17.596.783	1,03%
62044400	5.302.131		5.302.131	0,31%
62044900	18.731.136		18.731.136	1,10%
62045100	117.707		117.707	0,01%
62045200	2.026.895		2.026.895	0,12%
62045300	2.881.497		2.881.497	0,17%
62045900	2.569.235		2.569.235	0,15%
62046100	360.754		360.754	0,02%
62046200	40.461.170	46.736.703	87.197.873	5,11%
62046300	16.779.546	1.367	16.780.913	0,98%
62046900	25.562.878		25.562.878	1,50%
62052000	44.992.508	306	44.992.814	2,64%
62053000	3.961.629		3.961.629	0,23%
62059000	2.979.412		2.979.412	0,17%
62061000	2.259.779		2.259.779	0,13%
62062000	209.448		209.448	0,01%
62063000	9.323.214		9.323.214	0,55%
62064000	21.547.927		21.547.927	1,26%
62069000	5.053.915	234	5.054.149	0,30%
62071100	799.832		799.832	0,05%
62071900	168.082		168.082	0,01%
62072100	536.764		536.764	0,03%
62072200	13.961		13.961	0,00%
62072900	53.440		53.440	0,00%
62079100	467.361	0	467.361	0,03%
62079900	281.979		281.979	0,02%
62081100	95.442		95.442	0,01%
62081900	386.140		386.140	0,02%
62082100	759.629		759.629	0,04%
62082200	560.476		560.476	0,03%
62082900	748.595		748.595	0,04%
62089100	2.796.068		2.796.068	0,16%
62089200	1.303.729		1.303.729	0,08%
62089900	921.964		921.964	0,05%
62092001	556.490	194	556.684	0,03%
62092009	4.389.524		4.389.524	0,26%
62093001	190.788		190.788	0,01%
62093009	2.064.420		2.064.420	0,12%
62099001	19.060	404	19.464	0,00%
62099009	728.156	3.166	731.322	0,04%

62101001	0		0	0,00%
62101009	831.169		831.169	0,05%
62102000	342.065		342.065	0,02%
62103000	1.335.429		1.335.429	0,08%
62104000	18.593.600	1.239	18.594.839	1,09%
62105000	42.196.245		42.196.245	2,47%
62111100	829.657	176	829.833	0,05%
62111200	715.109		715.109	0,04%
62112000	1.168.202	3.225	1.171.427	0,07%
62113200	3.461.331		3.461.331	0,20%
62113301	0		0	0,00%
62113309	14.529.161	5.775	14.534.936	0,85%
62113900	2.760.691	952	2.761.643	0,16%
62114200	2.195.434		2.195.434	0,13%
62114301	0		0	0,00%
62114309	37.724.244		37.724.244	2,21%
62114900	2.622.420	3.925	2.626.345	0,15%
62121000	19.687.018		19.687.018	1,15%
62122000	434.260	256	434.516	0,03%
62123000	240.435		240.435	0,01%
62129000	3.213.225		3.213.225	0,19%
62132000	84.705		84.705	0,00%
62139000	129.935		129.935	0,01%
62141000	597.249		597.249	0,03%
62142000	1.230.250		1.230.250	0,07%
62143000	3.485.022	645	3.485.667	0,20%
62144000	1.436.626		1.436.626	0,08%
62149000	4.099.165	255	4.099.420	0,24%
62151000	1.990.786		1.990.786	0,12%
62152000	788.444		788.444	0,05%
62159000	1.314.240	4.460	1.318.700	0,08%
62160000	10.180.757	4.645	10.185.402	0,60%
62171000	1.933.832	60	1.933.892	0,11%
62179000	281.211		281.211	0,02%
63090000	3.259.739		3.259.739	0,19%
64011000	2.073.506		2.073.506	0,12%
64019201	10.642.312		10.642.312	0,62%
64019209	3.774.371		3.774.371	0,22%
64019900	2.009.014		2.009.014	0,12%
64021200	1.450.186		1.450.186	0,08%
64021900	5.178.888	11.108	5.189.996	0,30%
64022000	403.622		403.622	0,02%
64029100	9.696.619	1.102	9.697.721	0,57%
64029900	23.108.205		23.108.205	1,35%
64031200	516.374	4.223	520.597	0,03%
64031901	217.647		217.647	0,01%
64031909	32.040.186	3.438	32.043.624	1,88%
64032001	427.753	1.365	429.118	0,03%
64032002	30.339		30.339	0,00%
64032009	4.133.640		4.133.640	0,24%

64034001	188.849		188.849	0,01%
64034002	45.205		45.205	0,00%
64034009	6.322.098		6.322.098	0,37%
64035101	1.794.685	5.298	1.799.983	0,11%
64035102	909.849		909.849	0,05%
64035109	866.470		866.470	0,05%
64035901	3.588.341		3.588.341	0,21%
64035902	547.956		547.956	0,03%
64035909	2.873.480		2.873.480	0,17%
64039101	9.124.576		9.124.576	0,53%
64039102	2.075.376		2.075.376	0,12%
64039109	30.902.439	7.540	30.909.979	1,81%
64039900	39.597.934	17.801.419	57.399.353	3,36%
64041101	6.180.317		6.180.317	0,36%
64041109	43.817.743	8.843	43.826.586	2,57%
64041901	8.600.882		8.600.882	0,50%
64041902	5.677.661		5.677.661	0,33%
64041909	16.499.413		16.499.413	0,97%
64042001	612.053		612.053	0,04%
64042002	7.975		7.975	0,00%
64042009	1.737.224	2.857	1.740.081	0,10%
64051001	226.469	4.536	231.005	0,01%
64051002	352.237		352.237	0,02%
64051009	1.313.735	2.797	1.316.532	0,08%
64052001	581.948	6.903	588.851	0,03%
64052002	635.085		635.085	0,04%
64052009	1.692.243	3.881	1.696.124	0,10%
64059001	787.267		787.267	0,05%
64059002	303.235		303.235	0,02%
64059009	1.552.195	629	1.552.824	0,09%
64061000	0		0	0,00%
64062000	0		0	0,00%
64069010	695.291		695.291	0,04%
64069090	0	0	0	0,00%
65040000	3.784.074		3.784.074	0,22%
65050000	19.855.936	1.826	19.857.762	1,16%
65061000	0	0	0	0,00%
65069100	933.336	594	933.930	0,05%
65069900	4.806.778	2.214	4.808.992	0,28%
65070000	566.678		566.678	0,03%
Samtals	1.642.470.986	64.695.434	1.707.166.420	100,00%

b. Leið 2

Tollskrárnúmer	Gjaldfærð upphæð í Tolti	Gjaldfærð upphæð Pósturinn	Samtals	Vægi
61012000	1.500.626		1.500.626	0,09%
61013000	2.741.366		2.741.366	0,16%
61019000	1.150.024		1.150.024	0,07%
61021000	717.206		717.206	0,04%
61022000	1.316.839		1.316.839	0,08%
61023000	5.416.733		5.416.733	0,31%
61029000	279.169		279.169	0,02%

61031001	376.921		376.921	0,02%
61031002	5.482		5.482	0,00%
61031009	397.493		397.493	0,02%
61032200	106.635		106.635	0,01%
61032300	12.306.185		12.306.185	0,71%
61032900	230.573		230.573	0,01%
61033100	315.261		315.261	0,02%
61033200	516.184		516.184	0,03%
61033300	3.677.291		3.677.291	0,21%
61033900	2.405.521		2.405.521	0,14%
61034100	303.589		303.589	0,02%
61034200	6.060.842		6.060.842	0,35%
61034300	5.629.797		5.629.797	0,32%
61034900	1.354.237		1.354.237	0,08%
61041300	45.214	3.321	48.535	0,00%
61041900	79.585		79.585	0,00%
61042200	406.542		406.542	0,02%
61042300	12.932.224		12.932.224	0,74%
61042900	590.567		590.567	0,03%
61043100	295.294		295.294	0,02%
61043200	925.861		925.861	0,05%
61043300	3.587.368		3.587.368	0,21%
61043900	995.101		995.101	0,06%
61044100	516.438		516.438	0,03%
61044200	4.462.933		4.462.933	0,26%
61044300	9.067.631		9.067.631	0,52%
61044400	6.340.410		6.340.410	0,36%
61044900	1.998.142		1.998.142	0,12%
61045100	87.986		87.986	0,01%
61045200	652.326		652.326	0,04%
61045300	1.722.467		1.722.467	0,10%
61045900	770.268		770.268	0,04%
61046100	316.339		316.339	0,02%
61046200	9.373.475		9.373.475	0,54%
61046300	17.213.581	1.081	17.214.662	0,99%
61046900	4.616.290		4.616.290	0,27%
61051000	6.553.466		6.553.466	0,38%
61052000	2.665.562		2.665.562	0,15%
61059001	10.453		10.453	0,00%
61059009	1.012.540		1.012.540	0,06%
61061000	3.052.797		3.052.797	0,18%
61062000	5.520.242		5.520.242	0,32%
61069001	99.996		99.996	0,01%
61069009	1.071.450		1.071.450	0,06%
61071100	10.079.309		10.079.309	0,58%
61071200	1.909.714		1.909.714	0,11%
61071901	23.634		23.634	0,00%
61071909	1.688.827		1.688.827	0,10%
61072100	2.409.245		2.409.245	0,14%
61072200	76.190		76.190	0,00%
61072901	26.642		26.642	0,00%
61072909	86.042		86.042	0,00%
61079100	243.046		243.046	0,01%
61079900	676.739		676.739	0,04%

61081100	326.078		326.078	0,02%
61081901	7.249		7.249	0,00%
61081909	415.290		415.290	0,02%
61082100	6.029.854		6.029.854	0,35%
61082200	6.753.243		6.753.243	0,39%
61082901	27.622		27.622	0,00%
61082909	3.094.506		3.094.506	0,18%
61083100	3.280.506		3.280.506	0,19%
61083200	1.269.462		1.269.462	0,07%
61083901	101.841		101.841	0,01%
61083909	148.207		148.207	0,01%
61089100	526.985		526.985	0,03%
61089200	1.804.738		1.804.738	0,10%
61089900	503.303		503.303	0,03%
61091000	67.461.182	151	67.461.333	3,88%
61099001	6.141.234		6.141.234	0,35%
61099009	64.312.497	20.196	64.332.693	3,70%
61101100	21.717.394		21.717.394	1,25%
61101200	463.139		463.139	0,03%
61101900	1.069.981		1.069.981	0,06%
61102000	42.826.314	2.134	42.828.448	2,47%
61103000	53.550.720		53.550.720	3,08%
61109000	19.991.063	3.330	19.994.393	1,15%
61112001	56.147		56.147	0,00%
61112009	16.582.356		16.582.356	0,95%
61113001	19.834		19.834	0,00%
61113009	3.379.089		3.379.089	0,19%
61119001	3.512		3.512	0,00%
61119009	2.700.587		2.700.587	0,16%
61121100	518.197		518.197	0,03%
61121200	817.154		817.154	0,05%
61121900	336.170		336.170	0,02%
61122000	366.824		366.824	0,02%
61123100	2.591.266		2.591.266	0,15%
61123900	87.364		87.364	0,01%
61124100	10.239.122		10.239.122	0,59%
61124900	328.580		328.580	0,02%
61130000	6.822.925		6.822.925	0,39%
61142000	2.535.145		2.535.145	0,15%
61143000	5.700.088		5.700.088	0,33%
61149000	13.919.418		13.919.418	0,80%
61151000	103.183		103.183	0,01%
61152100	1.992.326		1.992.326	0,11%
61152200	1.589.024		1.589.024	0,09%
61152900	3.741.610		3.741.610	0,22%
61153000	280.489		280.489	0,02%
61159401	25.910		25.910	0,00%
61159409	3.505.642		3.505.642	0,20%
61159501	172.203		172.203	0,01%
61159509	14.408.712		14.408.712	0,83%
61159601	414.756		414.756	0,02%
61159609	4.206.243		4.206.243	0,24%
61159901	257.758	151	257.909	0,01%
61159909	6.613.614	158	6.613.772	0,38%

61161001	0		0	0,00%
61161009	10.529.068		10.529.068	0,61%
61169100	1.782.341		1.782.341	0,10%
61169200	598.004		598.004	0,03%
61169300	4.878.974		4.878.974	0,28%
61169900	2.385.494		2.385.494	0,14%
61171000	7.513.349		7.513.349	0,43%
61178000	1.718.763		1.718.763	0,10%
61179001	255		255	0,00%
61179009	104.918		104.918	0,01%
62011100	1.942.643		1.942.643	0,11%
62011200	1.218.149		1.218.149	0,07%
62011300	12.167.131		12.167.131	0,70%
62011900	2.644.787		2.644.787	0,15%
62019100	2.238.178		2.238.178	0,13%
62019200	2.828.803		2.828.803	0,16%
62019300	25.133.337		25.133.337	1,45%
62019900	4.162.372		4.162.372	0,24%
62021100	2.652.213		2.652.213	0,15%
62021200	3.382.558		3.382.558	0,19%
62021300	13.804.010		13.804.010	0,79%
62021900	3.125.160		3.125.160	0,18%
62029100	1.966.533		1.966.533	0,11%
62029200	3.150.436		3.150.436	0,18%
62029300	22.773.620	1.744	22.775.364	1,31%
62029900	12.383.727	3.177	12.386.904	0,71%
62031100	9.375.462		9.375.462	0,54%
62031200	978.029		978.029	0,06%
62031900	1.431.498		1.431.498	0,08%
62032200	220.902		220.902	0,01%
62032300	13.727.799		13.727.799	0,79%
62032900	431.011		431.011	0,02%
62033100	6.874.210		6.874.210	0,40%
62033200	4.060.018		4.060.018	0,23%
62033300	15.316.176	11.315	15.327.491	0,88%
62033900	6.283.504		6.283.504	0,36%
62034100	2.463.801		2.463.801	0,14%
62034200	60.861.474	3.897	60.865.371	3,50%
62034300	26.351.561		26.351.561	1,52%
62034900	6.176.359		6.176.359	0,36%
62041100	50.573		50.573	0,00%
62041200	61.585		61.585	0,00%
62041300	91.684		91.684	0,01%
62041900	235.221		235.221	0,01%
62042100	13.406		13.406	0,00%
62042200	81.381		81.381	0,00%
62042300	374.449		374.449	0,02%
62042900	905.639		905.639	0,05%
62043100	783.202		783.202	0,05%
62043200	3.002.528	1.959	3.004.487	0,17%
62043300	9.542.471	2.396	9.544.867	0,55%
62043900	14.925.861		14.925.861	0,86%
62044100	341.316		341.316	0,02%
62044200	5.268.526		5.268.526	0,30%

62044300	17.594.919	1.864	17.596.783	1,01%
62044400	5.302.131		5.302.131	0,31%
62044900	18.731.136		18.731.136	1,08%
62045100	117.707		117.707	0,01%
62045200	2.026.895		2.026.895	0,12%
62045300	2.881.497		2.881.497	0,17%
62045900	2.569.235		2.569.235	0,15%
62046100	360.754		360.754	0,02%
62046200	40.461.170	46.736.703	87.197.873	5,02%
62046300	16.779.546	1.367	16.780.913	0,97%
62046900	25.562.878		25.562.878	1,47%
62052000	44.992.508	306	44.992.814	2,59%
62053000	3.961.629		3.961.629	0,23%
62059000	2.979.412		2.979.412	0,17%
62061000	2.259.779		2.259.779	0,13%
62062000	209.448		209.448	0,01%
62063000	9.323.214		9.323.214	0,54%
62064000	21.547.927		21.547.927	1,24%
62069000	5.053.915	234	5.054.149	0,29%
62071100	799.832		799.832	0,05%
62071900	168.082		168.082	0,01%
62072100	536.764		536.764	0,03%
62072200	13.961		13.961	0,00%
62072900	53.440		53.440	0,00%
62079100	467.361	0	467.361	0,03%
62079900	281.979		281.979	0,02%
62081100	95.442		95.442	0,01%
62081900	386.140		386.140	0,02%
62082100	759.629		759.629	0,04%
62082200	560.476		560.476	0,03%
62082900	748.595		748.595	0,04%
62089100	2.796.068		2.796.068	0,16%
62089200	1.303.729		1.303.729	0,08%
62089900	921.964		921.964	0,05%
62092001	556.490	194	556.684	0,03%
62092009	4.389.524		4.389.524	0,25%
62093001	190.788		190.788	0,01%
62093009	2.064.420		2.064.420	0,12%
62099001	19.060	404	19.464	0,00%
62099009	728.156	3.166	731.322	0,04%
62101001	0		0	0,00%
62101009	831.169		831.169	0,05%
62102000	342.065		342.065	0,02%
62103000	1.335.429		1.335.429	0,08%
62104000	18.593.600	1.239	18.594.839	1,07%
62105000	42.196.245		42.196.245	2,43%
62111100	829.657	176	829.833	0,05%
62111200	715.109		715.109	0,04%
62112000	1.168.202	3.225	1.171.427	0,07%
62113200	3.461.331		3.461.331	0,20%
62113301	0		0	0,00%
62113309	14.529.161	5.775	14.534.936	0,84%
62113900	2.760.691	952	2.761.643	0,16%
62114200	2.195.434		2.195.434	0,13%

62114301	0		0	0,00%
62114309	37.724.244		37.724.244	2,17%
62114900	2.622.420	3.925	2.626.345	0,15%
62121000	19.687.018		19.687.018	1,13%
62122000	434.260	256	434.516	0,03%
62123000	240.435		240.435	0,01%
62129000	3.213.225		3.213.225	0,18%
62132000	84.705		84.705	0,00%
62139000	129.935		129.935	0,01%
62141000	597.249		597.249	0,03%
62142000	1.230.250		1.230.250	0,07%
62143000	3.485.022	645	3.485.667	0,20%
62144000	1.436.626		1.436.626	0,08%
62149000	4.099.165	255	4.099.420	0,24%
62151000	1.990.786		1.990.786	0,11%
62152000	788.444		788.444	0,05%
62159000	1.314.240	4.460	1.318.700	0,08%
62160000	10.180.757	4.645	10.185.402	0,59%
62171000	1.933.832	60	1.933.892	0,11%
62179000	281.211		281.211	0,02%
63090000	3.259.739		3.259.739	0,19%
64011000	2.073.506		2.073.506	0,12%
64019201	10.642.312		10.642.312	0,61%
64019209	3.774.371		3.774.371	0,22%
64019900	2.009.014		2.009.014	0,12%
64021200	1.450.186		1.450.186	0,08%
64021900	5.178.888	11.108	5.189.996	0,30%
64022000	403.622		403.622	0,02%
64029100	9.696.619	1.102	9.697.721	0,56%
64029900	23.108.205		23.108.205	1,33%
64031200	516.374	4.223	520.597	0,03%
64031901	217.647		217.647	0,01%
64031909	32.040.186	3.438	32.043.624	1,84%
64032001	427.753	1.365	429.118	0,02%
64032002	30.339		30.339	0,00%
64032009	4.133.640		4.133.640	0,24%
64034001	188.849		188.849	0,01%
64034002	45.205		45.205	0,00%
64034009	6.322.098		6.322.098	0,36%
64035101	1.794.685	5.298	1.799.983	0,10%
64035102	909.849		909.849	0,05%
64035109	866.470		866.470	0,05%
64035901	3.588.341		3.588.341	0,21%
64035902	547.956		547.956	0,03%
64035909	2.873.480		2.873.480	0,17%
64039101	9.124.576		9.124.576	0,53%
64039102	2.075.376		2.075.376	0,12%
64039109	30.902.439	7.540	30.909.979	1,78%
64039900	39.597.934	17.801.419	57.399.353	3,30%
64041101	6.180.317		6.180.317	0,36%
64041109	43.817.743	8.843	43.826.586	2,52%
64041901	8.600.882		8.600.882	0,50%
64041902	5.677.661		5.677.661	0,33%
64041909	16.499.413		16.499.413	0,95%

64042001	612.053		612.053	0,04%
64042002	7.975		7.975	0,00%
64042009	1.737.224	2.857	1.740.081	0,10%
64051001	226.469	4.536	231.005	0,01%
64051002	352.237		352.237	0,02%
64051009	1.313.735	2.797	1.316.532	0,08%
64052001	581.948	6.903	588.851	0,03%
64052002	635.085		635.085	0,04%
64052009	1.692.243	3.881	1.696.124	0,10%
64059001	787.267		787.267	0,05%
64059002	303.235		303.235	0,02%
64059009	1.552.195	629	1.552.824	0,09%
64061000	0		0	0,00%
64062000	0		0	0,00%
64069010	695.291		695.291	0,04%
64069090	0	0	0	0,00%
65040000	3.784.074		3.784.074	0,22%
65050000	19.855.936	1.826	19.857.762	1,14%
65061000	0	0	0	0,00%
65069100	933.336	594	933.930	0,05%
65069900	4.806.778	2.214	4.808.992	0,28%
65070000	566.678		566.678	0,03%
42031001	0		0	0,00%
42031009	8.108.967		8108967	0,47%
42032100	1.549.638	1.306	1550944	0,09%
42032901	0		0	0,00%
42032909	11.952.482	5.158	11957640	0,69%
42033000	3.296.623	3.309	3299932	0,19%
42034000	148.298		148298	0,01%
43031000	4.280.063	2.372	4282435	0,25%
43039000	788.346		788346	0,05%
Samtals	1.672.595.403	64.707.579	1.737.302.982	100,00%

c. Leið 3

Tollskrárnúmer	Gjaldfærð upphæð í Tolti	Gjaldfærð upphæð Pósturinn	Samtals	Vægi
61012000	1.500.626		1.500.626	0,08%
61013000	2.741.366		2.741.366	0,15%
61019000	1.150.024		1.150.024	0,06%
61021000	717.206		717.206	0,04%
61022000	1.316.839		1.316.839	0,07%
61023000	5.416.733		5.416.733	0,30%
61029000	279.169		279.169	0,02%
61031001	376.921		376.921	0,02%
61031002	5.482		5.482	0,00%
61031009	397.493		397.493	0,02%
61032200	106.635		106.635	0,01%
61032300	12.306.185		12.306.185	0,69%
61032900	230.573		230.573	0,01%
61033100	315.261		315.261	0,02%
61033200	516.184		516.184	0,03%
61033300	3.677.291		3.677.291	0,21%
61033900	2.405.521		2.405.521	0,13%

61034100	303.589		303.589	0,02%
61034200	6.060.842		6.060.842	0,34%
61034300	5.629.797		5.629.797	0,32%
61034900	1.354.237		1.354.237	0,08%
61041300	45.214	3.321	48.535	0,00%
61041900	79.585		79.585	0,00%
61042200	406.542		406.542	0,02%
61042300	12.932.224		12.932.224	0,73%
61042900	590.567		590.567	0,03%
61043100	295.294		295.294	0,02%
61043200	925.861		925.861	0,05%
61043300	3.587.368		3.587.368	0,20%
61043900	995.101		995.101	0,06%
61044100	516.438		516.438	0,03%
61044200	4.462.933		4.462.933	0,25%
61044300	9.067.631		9.067.631	0,51%
61044400	6.340.410		6.340.410	0,36%
61044900	1.998.142		1.998.142	0,11%
61045100	87.986		87.986	0,00%
61045200	652.326		652.326	0,04%
61045300	1.722.467		1.722.467	0,10%
61045900	770.268		770.268	0,04%
61046100	316.339		316.339	0,02%
61046200	9.373.475		9.373.475	0,53%
61046300	17.213.581	1.081	17.214.662	0,97%
61046900	4.616.290		4.616.290	0,26%
61051000	6.553.466		6.553.466	0,37%
61052000	2.665.562		2.665.562	0,15%
61059001	10.453		10.453	0,00%
61059009	1.012.540		1.012.540	0,06%
61061000	3.052.797		3.052.797	0,17%
61062000	5.520.242		5.520.242	0,31%
61069001	99.996		99.996	0,01%
61069009	1.071.450		1.071.450	0,06%
61071100	10.079.309		10.079.309	0,57%
61071200	1.909.714		1.909.714	0,11%
61071901	23.634		23.634	0,00%
61071909	1.688.827		1.688.827	0,09%
61072100	2.409.245		2.409.245	0,14%
61072200	76.190		76.190	0,00%
61072901	26.642		26.642	0,00%
61072909	86.042		86.042	0,00%
61079100	243.046		243.046	0,01%
61079900	676.739		676.739	0,04%
61081100	326.078		326.078	0,02%
61081901	7.249		7.249	0,00%
61081909	415.290		415.290	0,02%
61082100	6.029.854		6.029.854	0,34%
61082200	6.753.243		6.753.243	0,38%
61082901	27.622		27.622	0,00%
61082909	3.094.506		3.094.506	0,17%
61083100	3.280.506		3.280.506	0,18%
61083200	1.269.462		1.269.462	0,07%
61083901	101.841		101.841	0,01%

61083909	148.207		148.207	0,01%
61089100	526.985		526.985	0,03%
61089200	1.804.738		1.804.738	0,10%
61089900	503.303		503.303	0,03%
61091000	67.461.182	151	67.461.333	3,78%
61099001	6.141.234		6.141.234	0,34%
61099009	64.312.497	20.196	64.332.693	3,61%
61101100	21.717.394		21.717.394	1,22%
61101200	463.139		463.139	0,03%
61101900	1.069.981		1.069.981	0,06%
61102000	42.826.314	2.134	42.828.448	2,40%
61103000	53.550.720		53.550.720	3,00%
61109000	19.991.063	3.330	19.994.393	1,12%
61112001	56.147		56.147	0,00%
61112009	16.582.356		16.582.356	0,93%
61113001	19.834		19.834	0,00%
61113009	3.379.089		3.379.089	0,19%
61119001	3.512		3.512	0,00%
61119009	2.700.587		2.700.587	0,15%
61121100	518.197		518.197	0,03%
61121200	817.154		817.154	0,05%
61121900	336.170		336.170	0,02%
61122000	366.824		366.824	0,02%
61123100	2.591.266		2.591.266	0,15%
61123900	87.364		87.364	0,00%
61124100	10.239.122		10.239.122	0,57%
61124900	328.580		328.580	0,02%
61130000	6.822.925		6.822.925	0,38%
61142000	2.535.145		2.535.145	0,14%
61143000	5.700.088		5.700.088	0,32%
61149000	13.919.418		13.919.418	0,78%
61151000	103.183		103.183	0,01%
61152100	1.992.326		1.992.326	0,11%
61152200	1.589.024		1.589.024	0,09%
61152900	3.741.610		3.741.610	0,21%
61153000	280.489		280.489	0,02%
61159401	25.910		25.910	0,00%
61159409	3.505.642		3.505.642	0,20%
61159501	172.203		172.203	0,01%
61159509	14.408.712		14.408.712	0,81%
61159601	414.756		414.756	0,02%
61159609	4.206.243		4.206.243	0,24%
61159901	257.758	151	257.909	0,01%
61159909	6.613.614	158	6.613.772	0,37%
61161001	0		0	0,00%
61161009	10.529.068		10.529.068	0,59%
61169100	1.782.341		1.782.341	0,10%
61169200	598.004		598.004	0,03%
61169300	4.878.974		4.878.974	0,27%
61169900	2.385.494		2.385.494	0,13%
61171000	7.513.349		7.513.349	0,42%
61178000	1.718.763		1.718.763	0,10%
61179001	255		255	0,00%
61179009	104.918		104.918	0,01%

62011100	1.942.643		1.942.643	0,11%
62011200	1.218.149		1.218.149	0,07%
62011300	12.167.131		12.167.131	0,68%
62011900	2.644.787		2.644.787	0,15%
62019100	2.238.178		2.238.178	0,13%
62019200	2.828.803		2.828.803	0,16%
62019300	25.133.337		25.133.337	1,41%
62019900	4.162.372		4.162.372	0,23%
62021100	2.652.213		2.652.213	0,15%
62021200	3.382.558		3.382.558	0,19%
62021300	13.804.010		13.804.010	0,77%
62021900	3.125.160		3.125.160	0,18%
62029100	1.966.533		1.966.533	0,11%
62029200	3.150.436		3.150.436	0,18%
62029300	22.773.620	1.744	22.775.364	1,28%
62029900	12.383.727	3.177	12.386.904	0,69%
62031100	9.375.462		9.375.462	0,53%
62031200	978.029		978.029	0,05%
62031900	1.431.498		1.431.498	0,08%
62032200	220.902		220.902	0,01%
62032300	13.727.799		13.727.799	0,77%
62032900	431.011		431.011	0,02%
62033100	6.874.210		6.874.210	0,39%
62033200	4.060.018		4.060.018	0,23%
62033300	15.316.176	11.315	15.327.491	0,86%
62033900	6.283.504		6.283.504	0,35%
62034100	2.463.801		2.463.801	0,14%
62034200	60.861.474	3.897	60.865.371	3,41%
62034300	26.351.561		26.351.561	1,48%
62034900	6.176.359		6.176.359	0,35%
62041100	50.573		50.573	0,00%
62041200	61.585		61.585	0,00%
62041300	91.684		91.684	0,01%
62041900	235.221		235.221	0,01%
62042100	13.406		13.406	0,00%
62042200	81.381		81.381	0,00%
62042300	374.449		374.449	0,02%
62042900	905.639		905.639	0,05%
62043100	783.202		783.202	0,04%
62043200	3.002.528	1.959	3.004.487	0,17%
62043300	9.542.471	2.396	9.544.867	0,54%
62043900	14.925.861		14.925.861	0,84%
62044100	341.316		341.316	0,02%
62044200	5.268.526		5.268.526	0,30%
62044300	17.594.919	1.864	17.596.783	0,99%
62044400	5.302.131		5.302.131	0,30%
62044900	18.731.136		18.731.136	1,05%
62045100	117.707		117.707	0,01%
62045200	2.026.895		2.026.895	0,11%
62045300	2.881.497		2.881.497	0,16%
62045900	2.569.235		2.569.235	0,14%
62046100	360.754		360.754	0,02%
62046200	40.461.170	46.736.703	87.197.873	4,89%
62046300	16.779.546	1.367	16.780.913	0,94%

62046900	25.562.878		25.562.878	1,43%
62052000	44.992.508	306	44.992.814	2,52%
62053000	3.961.629		3.961.629	0,22%
62059000	2.979.412		2.979.412	0,17%
62061000	2.259.779		2.259.779	0,13%
62062000	209.448		209.448	0,01%
62063000	9.323.214		9.323.214	0,52%
62064000	21.547.927		21.547.927	1,21%
62069000	5.053.915	234	5.054.149	0,28%
62071100	799.832		799.832	0,04%
62071900	168.082		168.082	0,01%
62072100	536.764		536.764	0,03%
62072200	13.961		13.961	0,00%
62072900	53.440		53.440	0,00%
62079100	467.361	0	467.361	0,03%
62079900	281.979		281.979	0,02%
62081100	95.442		95.442	0,01%
62081900	386.140		386.140	0,02%
62082100	759.629		759.629	0,04%
62082200	560.476		560.476	0,03%
62082900	748.595		748.595	0,04%
62089100	2.796.068		2.796.068	0,16%
62089200	1.303.729		1.303.729	0,07%
62089900	921.964		921.964	0,05%
62092001	556.490	194	556.684	0,03%
62092009	4.389.524		4.389.524	0,25%
62093001	190.788		190.788	0,01%
62093009	2.064.420		2.064.420	0,12%
62099001	19.060	404	19.464	0,00%
62099009	728.156	3.166	731.322	0,04%
62101001	0		0	0,00%
62101009	831.169		831.169	0,05%
62102000	342.065		342.065	0,02%
62103000	1.335.429		1.335.429	0,07%
62104000	18.593.600	1.239	18.594.839	1,04%
62105000	42.196.245		42.196.245	2,37%
62111100	829.657	176	829.833	0,05%
62111200	715.109		715.109	0,04%
62112000	1.168.202	3.225	1.171.427	0,07%
62113200	3.461.331		3.461.331	0,19%
62113301	0		0	0,00%
62113309	14.529.161	5.775	14.534.936	0,81%
62113900	2.760.691	952	2.761.643	0,15%
62114200	2.195.434		2.195.434	0,12%
62114301	0		0	0,00%
62114309	37.724.244		37.724.244	2,12%
62114900	2.622.420	3.925	2.626.345	0,15%
62121000	19.687.018		19.687.018	1,10%
62122000	434.260	256	434.516	0,02%
62123000	240.435		240.435	0,01%
62129000	3.213.225		3.213.225	0,18%
62132000	84.705		84.705	0,00%
62139000	129.935		129.935	0,01%
62141000	597.249		597.249	0,03%

62142000	1.230.250		1.230.250	0,07%
62143000	3.485.022	645	3.485.667	0,20%
62144000	1.436.626		1.436.626	0,08%
62149000	4.099.165	255	4.099.420	0,23%
62151000	1.990.786		1.990.786	0,11%
62152000	788.444		788.444	0,04%
62159000	1.314.240	4.460	1.318.700	0,07%
62160000	10.180.757	4.645	10.185.402	0,57%
62171000	1.933.832	60	1.933.892	0,11%
62179000	281.211		281.211	0,02%
63090000	3.259.739		3.259.739	0,18%
64011000	2.073.506		2.073.506	0,12%
64019201	10.642.312		10.642.312	0,60%
64019209	3.774.371		3.774.371	0,21%
64019900	2.009.014		2.009.014	0,11%
64021200	1.450.186		1.450.186	0,08%
64021900	5.178.888	11.108	5.189.996	0,29%
64022000	403.622		403.622	0,02%
64029100	9.696.619	1.102	9.697.721	0,54%
64029900	23.108.205		23.108.205	1,30%
64031200	516.374	4.223	520.597	0,03%
64031901	217.647		217.647	0,01%
64031909	32.040.186	3.438	32.043.624	1,80%
64032001	427.753	1.365	429.118	0,02%
64032002	30.339		30.339	0,00%
64032009	4.133.640		4.133.640	0,23%
64034001	188.849		188.849	0,01%
64034002	45.205		45.205	0,00%
64034009	6.322.098		6.322.098	0,35%
64035101	1.794.685	5.298	1.799.983	0,10%
64035102	909.849		909.849	0,05%
64035109	866.470		866.470	0,05%
64035901	3.588.341		3.588.341	0,20%
64035902	547.956		547.956	0,03%
64035909	2.873.480		2.873.480	0,16%
64039101	9.124.576		9.124.576	0,51%
64039102	2.075.376		2.075.376	0,12%
64039109	30.902.439	7.540	30.909.979	1,73%
64039900	39.597.934	17.801.419	57.399.353	3,22%
64041101	6.180.317		6.180.317	0,35%
64041109	43.817.743	8.843	43.826.586	2,46%
64041901	8.600.882		8.600.882	0,48%
64041902	5.677.661		5.677.661	0,32%
64041909	16.499.413		16.499.413	0,93%
64042001	612.053		612.053	0,03%
64042002	7.975		7.975	0,00%
64042009	1.737.224	2.857	1.740.081	0,10%
64051001	226.469	4.536	231.005	0,01%
64051002	352.237		352.237	0,02%
64051009	1.313.735	2.797	1.316.532	0,07%
64052001	581.948	6.903	588.851	0,03%
64052002	635.085		635.085	0,04%
64052009	1.692.243	3.881	1.696.124	0,10%
64059001	787.267		787.267	0,04%

64059002	303.235		303.235	0,02%
64059009	1.552.195	629	1.552.824	0,09%
64061000	0		0	0,00%
64062000	0		0	0,00%
64069010	695.291		695.291	0,04%
64069090	0	0	0	0,00%
65040000	3.784.074		3.784.074	0,21%
65050000	19.855.936	1.826	19.857.762	1,11%
65061000	0	0	0	0,00%
65069100	933.336	594	933.930	0,05%
65069900	4.806.778	2.214	4.808.992	0,27%
65070000	566.678		566.678	0,03%
42031001	0		0	0,00%
42031009	8.108.967		8108967	0,45%
42032100	1.549.638	1.306	1550944	0,09%
42032901	0		0	0,00%
42032909	11.952.482	5.158	11957640	0,67%
42033000	3.296.623	3.309	3299932	0,19%
42034000	148.298		148298	0,01%
43031000	4.280.063	2.372	4282435	0,24%
43039000	788.346		788346	0,04%
39262000	22.811.190		22.811.190	1,28%
40151100	0		0	0,00%
40151901	0	0	0	0,00%
40151909	20.618.493	443	20.618.936	1,16%
40159000	1.540.292	4.794	1.545.086	0,09%
48185000	361.013		361.013	0,02%
68129100	0		0	0,00%
96061000	0	0	0	0,00%
96062100	0		0	0,00%
96062200	0	0	0	0,00%
96062900	0	0	0	0,00%
96063000	0		0	0,00%
96071100	287.564	4.411	291.975	0,02%
96071900	441.753	984	442.737	0,02%
96072001	0		0	0,00%
96072009	126.306		126.306	0,01%
Samtals	1.718.782.014	64.718.211	1.783.500.225	100,00%

Annað en matvara – listi yfir tollskrárnúmer með A toll >0.

Tollskrárnúmer	A (%)	A (kr.)
27101952	5	0
27102082	5	0
30039001	20	0
30045004	20	0
30049004	20	0
30051000	5	0
30059000	5	0
32081001	5	0
32081002	5	0
32081003	5	0
32081004	5	0
32081009	5	0
32082001	5	0
32082002	5	0
32082009	5	0
32089001	5	0
32089002	5	0
32089003	5	0
32089009	5	0
32091001	5	0
32091002	5	0
32091009	5	0
32099001	5	0
32099002	5	0
32099009	5	0
32100011	5	0
32100012	5	0
32100019	5	0
32100021	5	0
32100029	5	0
32110000	5	0
32129001	5	0
32129009	5	0
32131000	5	0
32139000	5	0
32141001	5	0
32141002	5	0
32141003	5	0
32141004	5	0
32141005	5	0
32141006	5	0
32141009	5	0
32149001	5	0
32149009	5	0

32159000	5	0
33021021	10	0
33030001	10	0
33030002	10	0
33041000	10	0
33042000	10	0
33043010	10	0
33043090	10	0
33049100	10	0
33049901	10	0
33049902	10	0
33049909	10	0
33051001	10	0
33051009	10	0
33052000	10	0
33053000	10	0
33059000	10	0
33061000	10	0
33069011	10	0
33069019	10	0
33069020	10	0
33071000	10	0
33072000	10	0
33073000	10	0
33074100	10	0
33074900	10	0
33079001	10	0
33079002	10	0
33079009	10	0
34011101	10	0
34011102	10	0
34011103	10	0
34011109	10	0
34011901	10	0
34011909	10	0
34012001	10	0
34012002	10	0
34012009	10	0
34013000	10	0
34022011	10	0
34022012	10	0
34022013	10	0
34022019	10	0
34022021	10	0
34022022	10	0
34022023	10	0

34022024	10	0
34022029	10	0
34022090	10	0
34029000	10	0
34031901	5	0
34049001	5	0
34051000	10	0
34052001	10	0
34052009	10	0
34053000	10	0
34054001	10	0
34054009	10	0
34059009	10	0
34060001	10	0
34060009	10	0
34070009	10	0
35030021	5	0
35030029	5	0
35061000	5	0
35069100	5	0
35069900	5	0
36010000	5	0
36020000	5	0
36030000	5	0
36041000	10	0
36049010	10	0
36049090	10	0
36050000	10	0
36061000	10	0
36069000	10	0
37012000	7,5	0
37023100	7,5	0
37023200	7,5	0
37023909	7,5	0
37024101	7,5	0
37024201	7,5	0
37024301	7,5	0
37024402	7,5	0
37024403	7,5	0
37025200	7,5	0
37025300	7,5	0
37025400	7,5	0
37025500	7,5	0
37025600	7,5	0
37029600	7,5	0
37029700	7,5	0

37029800	7,5	0
37059009	10	0
38085000	5	0
38089100	5	0
38089201	5	0
38089209	5	0
38089300	5	0
38089400	5	0
38089900	5	0
38130000	5	0
38140010	5	0
38140021	5	0
38140029	5	0
38140090	5	0
38190000	5	0
38200000	5	0
38244000	5	0
38245000	5	0
38249004	5	0
39181001	5	0
39181002	5	0
39189019	5	0
39189029	5	0
39191000	5	0
39199010	5	0
39199029	5	0
39201001	4	0
39201002	5	0
39201003	5	0
39201009	5	0
39202001	5	0
39202009	5	0
39203001	5	0
39203009	5	0
39204302	5	0
39204309	5	0
39204902	5	0
39204909	5	0
39205101	5	0
39205109	5	0
39205901	5	0
39205909	5	0
39206101	5	0
39206109	5	0
39206201	5	0
39206209	5	0

39206301	5	0
39206309	5	0
39206901	5	0
39206909	5	0
39207101	5	0
39207109	5	0
39207301	5	0
39207309	5	0
39207901	5	0
39207909	5	0
39209101	5	0
39209109	5	0
39209201	5	0
39209209	5	0
39209301	5	0
39209309	5	0
39209401	5	0
39209409	5	0
39209902	5	0
39209909	5	0
39211101	5	0
39211109	5	0
39211201	5	0
39211209	5	0
39211300	5	0
39211400	5	0
39211901	5	0
39211902	5	0
39211909	5	0
39219002	5	0
39219009	5	0
39221000	10	0
39222000	10	0
39229001	10	0
39229009	10	0
39231001	4	0
39231009	5	0
39232109	5	0
39232909	5	0
39233000	5	0
39234000	5	0
39235000	5	0
39239001	4	0
39239002	4	0
39239009	5	0
39241000	10	0

39249000	10	0
39251000	5	0
39252011	5	0
39252019	5	0
39252021	5	0
39252029	5	0
39252030	5	0
39253000	5	0
39259001	5	0
39259002	5	0
39259009	5	0
39261009	10	0
39262000	15	0
39263001	7,5	0
39264000	10	0
39269024	5	0
39269029	10	0
40081101	5	0
40082101	5	0
40111000	10	0
40112000	10	0
40114000	10	0
40115000	10	0
40116100	10	0
40116200	10	0
40116300	10	0
40116900	10	0
40119200	10	0
40119300	10	0
40119400	10	0
40119900	10	0
40121100	10	0
40121200	10	0
40121300	10	0
40121900	10	0
40122000	10	0
40129000	10	0
40131000	10	0
40132000	10	0
40139000	10	0
40149000	10	0
40151909	15	0
40159000	15	0
40161009	10	0
40169100	10	0
40169200	10	0

40169400	5	0
40169509	10	0
40169918	5	0
40169919	5	0
40169921	10	0
40169925	7,5	0
40169929	10	0
40170001	10	0
41012003	5	0
41012009	5	0
41015003	5	0
41015009	5	0
41019003	5	0
41019009	5	0
41021001	5	0
41021002	5	0
41021003	5	0
41021009	5	0
41022100	5	0
41022901	5	0
41022909	5	0
41032000	5	0
41033000	5	0
41039001	5	0
41039002	5	0
41039003	5	0
41039004	5	0
41039005	5	0
41039009	5	0
41041101	5	0
41041901	5	0
41044101	5	0
41044901	5	0
41051000	5	0
41053000	5	0
41062100	5	0
41062200	5	0
41063100	5	0
41063200	5	0
41064000	5	0
41069100	5	0
41069201	5	0
41069202	5	0
41069203	5	0
41069209	5	0
41071101	5	0

41071201	5	0
41071901	5	0
41079101	5	0
41079201	5	0
41079901	5	0
41120000	5	0
41131000	5	0
41132000	5	0
41133000	5	0
41139001	5	0
41139009	5	0
41141000	5	0
41152000	5	0
42010011	10	0
42010012	10	0
42010091	10	0
42010092	10	0
42021100	10	0
42021200	10	0
42021900	10	0
42022100	10	0
42022200	10	0
42022900	10	0
42023100	10	0
42023200	10	0
42023900	10	0
42029100	10	0
42029200	10	0
42029900	10	0
42031009	15	0
42032100	15	0
42032909	15	0
42033000	15	0
42034000	15	0
42050003	10	0
42050009	10	0
42060009	10	0
43011000	5	0
43013000	5	0
43016000	5	0
43018000	5	0
43019001	5	0
43019009	5	0
43021100	5	0
43021901	5	0
43021902	5	0

43021903	5	0
43021904	5	0
43021905	5	0
43021906	5	0
43021907	5	0
43021908	5	0
43021909	5	0
43022001	5	0
43022002	5	0
43022009	5	0
43023001	5	0
43023009	5	0
43031000	15	0
43039000	15	0
43040009	15	0
44091003	5	0
44091009	5	0
44092103	5	0
44092109	5	0
44092903	5	0
44092909	5	0
44101104	5	0
44101204	5	0
44101903	5	0
44109003	5	0
44111203	5	0
44111303	5	0
44111403	5	0
44119203	5	0
44119303	5	0
44119403	5	0
44121003	5	0
44123103	5	0
44123203	5	0
44123903	5	0
44129403	5	0
44129903	5	0
44130003	5	0
44140000	10	0
44151000	5	0
44152000	5	0
44160009	5	0
44181001	5	0
44181009	5	0
44182011	5	0
44182019	5	0

44182021	5	0
44182029	5	0
44182090	5	0
44184000	5	0
44185000	5	0
44186000	5	0
44189001	5	0
44189009	5	0
44190000	10	0
44201000	10	0
44209009	10	0
44211000	10	0
44219021	10	0
44219029	10	0
45039009	10	0
45041002	5	0
45041009	10	0
45049009	10	0
46012100	10	0
46012200	10	0
46012900	10	0
46019200	10	0
46019300	10	0
46019400	10	0
46019900	10	0
46021109	10	0
46021209	10	0
46021909	10	0
46029009	10	0
48111001	5	0
48115102	5	0
48115902	5	0
48116002	5	0
48119001	5	0
48142009	5	0
48149003	5	0
48149009	5	0
48162009	5	0
48169000	5	0
48171001	10	0
48171009	10	0
48172000	10	0
48173000	10	0
48181000	10	0
48182000	10	0
48183000	10	0

48185000	15	0
48191009	5	0
48192091	5	0
48192099	5	0
48193009	5	0
48194009	5	0
48195002	10	0
48195009	5	0
48196000	10	0
48201001	10	0
48201009	10	0
48202000	10	0
48203000	10	0
48204000	10	0
48205000	10	0
48209000	10	0
48211009	5	0
48219000	5	0
48236100	10	0
48236900	10	0
48237009	10	0
48239004	5	0
48239005	5	0
48239006	5	0
48239009	10	0
49089000	10	0
49090001	10	0
49090009	10	0
49100000	5	0
49119109	10	0
49119900	10	0
56012109	10	0
56012209	10	0
56012909	10	0
56029001	5	0
56090009	10	0
57011000	10	0
57019000	10	0
57021000	10	0
57022000	10	0
57023100	10	0
57023200	10	0
57023900	10	0
57024100	10	0
57024200	10	0
57024900	10	0

57025000	10	0
57029100	10	0
57029200	10	0
57029900	10	0
57031001	10	0
57031009	10	0
57032001	10	0
57032009	10	0
57033001	10	0
57033009	10	0
57039001	10	0
57039009	10	0
57041000	10	0
57049000	10	0
57050001	10	0
57050009	10	0
58050000	10	0
59041000	5	0
59049000	5	0
61012000	15	0
61013000	15	0
61019000	15	0
61021000	15	0
61022000	15	0
61023000	15	0
61029000	15	0
61031001	15	0
61031002	15	0
61031009	15	0
61032200	15	0
61032300	15	0
61032900	15	0
61033100	15	0
61033200	15	0
61033300	15	0
61033900	15	0
61034100	15	0
61034200	15	0
61034300	15	0
61034900	15	0
61041300	15	0
61041900	15	0
61042200	15	0
61042300	15	0
61042900	15	0
61043100	15	0

61043200	15	0
61043300	15	0
61043900	15	0
61044100	15	0
61044200	15	0
61044300	15	0
61044400	15	0
61044900	15	0
61045100	15	0
61045200	15	0
61045300	15	0
61045900	15	0
61046100	15	0
61046200	15	0
61046300	15	0
61046900	15	0
61051000	15	0
61052000	15	0
61059001	15	0
61059009	15	0
61061000	15	0
61062000	15	0
61069001	15	0
61069009	15	0
61071100	15	0
61071200	15	0
61071901	15	0
61071909	15	0
61072100	15	0
61072200	15	0
61072901	15	0
61072909	15	0
61079100	15	0
61079900	15	0
61081100	15	0
61081901	15	0
61081909	15	0
61082100	15	0
61082200	15	0
61082901	15	0
61082909	15	0
61083100	15	0
61083200	15	0
61083901	15	0
61083909	15	0
61089100	15	0

61089200	15	0
61089900	15	0
61091000	15	0
61099001	15	0
61099009	15	0
61101100	15	0
61101200	15	0
61101900	15	0
61102000	15	0
61103000	15	0
61109000	15	0
61112001	5	0
61112009	15	0
61113001	5	0
61113009	15	0
61119001	5	0
61119009	15	0
61121100	15	0
61121200	15	0
61121900	15	0
61122000	15	0
61123100	15	0
61123900	15	0
61124100	15	0
61124900	15	0
61130000	15	0
61142000	15	0
61143000	15	0
61149000	15	0
61151000	5	0
61152100	15	0
61152200	15	0
61152900	15	0
61153000	15	0
61159401	5	0
61159409	15	0
61159501	5	0
61159509	15	0
61159601	5	0
61159609	15	0
61159901	5	0
61159909	15	0
61161009	15	0
61169100	15	0
61169200	15	0
61169300	15	0

61169900	15	0
61171000	15	0
61178000	15	0
61179001	5	0
61179009	15	0
62011100	15	0
62011200	15	0
62011300	15	0
62011900	15	0
62019100	15	0
62019200	15	0
62019300	15	0
62019900	15	0
62021100	15	0
62021200	15	0
62021300	15	0
62021900	15	0
62029100	15	0
62029200	15	0
62029300	15	0
62029900	15	0
62031100	15	0
62031200	15	0
62031900	15	0
62032200	15	0
62032300	15	0
62032900	15	0
62033100	15	0
62033200	15	0
62033300	15	0
62033900	15	0
62034100	15	0
62034200	15	0
62034300	15	0
62034900	15	0
62041100	15	0
62041200	15	0
62041300	15	0
62041900	15	0
62042100	15	0
62042200	15	0
62042300	15	0
62042900	15	0
62043100	15	0
62043200	15	0
62043300	15	0

62043900	15	0
62044100	15	0
62044200	15	0
62044300	15	0
62044400	15	0
62044900	15	0
62045100	15	0
62045200	15	0
62045300	15	0
62045900	15	0
62046100	15	0
62046200	15	0
62046300	15	0
62046900	15	0
62052000	15	0
62053000	15	0
62059000	15	0
62061000	15	0
62062000	15	0
62063000	15	0
62064000	15	0
62069000	15	0
62071100	15	0
62071900	15	0
62072100	15	0
62072200	15	0
62072900	15	0
62079100	15	0
62079900	15	0
62081100	15	0
62081900	15	0
62082100	15	0
62082200	15	0
62082900	15	0
62089100	15	0
62089200	15	0
62089900	15	0
62092001	10	0
62092009	15	0
62093001	10	0
62093009	15	0
62099001	10	0
62099009	15	0
62101009	15	0
62102000	15	0
62103000	15	0

62104000	15	0
62105000	15	0
62111100	15	0
62111200	15	0
62112000	15	0
62113200	15	0
62113309	15	0
62113900	15	0
62114200	15	0
62114309	15	0
62114900	15	0
62121000	15	0
62122000	15	0
62123000	15	0
62129000	15	0
62132000	15	0
62139000	15	0
62141000	15	0
62142000	15	0
62143000	15	0
62144000	15	0
62149000	15	0
62151000	15	0
62152000	15	0
62159000	15	0
62160000	15	0
62171000	10	0
62179000	10	0
63011001	10	0
63011009	10	0
63012001	10	0
63012009	10	0
63013001	10	0
63013009	10	0
63014001	10	0
63014002	10	0
63014009	10	0
63019001	10	0
63019002	10	0
63019009	10	0
63021001	10	0
63021009	10	0
63022100	10	0
63022201	10	0
63022209	10	0
63022900	10	0

63023100	10	0
63023201	10	0
63023209	10	0
63023900	10	0
63024001	10	0
63024009	10	0
63025100	10	0
63025301	10	0
63025309	10	0
63025900	10	0
63026000	10	0
63029101	10	0
63029109	10	0
63029301	10	0
63029309	10	0
63029901	10	0
63029909	10	0
63031201	10	0
63031209	10	0
63031901	10	0
63031909	10	0
63039101	10	0
63039109	10	0
63039201	10	0
63039209	10	0
63039901	10	0
63039909	10	0
63041101	10	0
63041109	10	0
63041901	10	0
63041902	10	0
63041909	10	0
63049101	10	0
63049109	10	0
63049201	10	0
63049202	10	0
63049209	10	0
63049301	10	0
63049309	10	0
63049901	10	0
63049909	10	0
63061201	10	0
63061209	10	0
63061901	10	0
63061909	10	0
63062200	10	0

63062900	10	0
63063000	10	0
63064000	10	0
63069010	10	0
63069090	10	0
63071000	10	0
63079009	10	0
63080001	9	0
63080009	10	0
63090000	10	0
63101000	10	0
63109000	10	0
64011000	15	0
64019201	15	0
64019209	15	0
64019900	15	0
64021200	15	0
64021900	15	0
64022000	15	0
64029100	15	0
64029900	15	0
64031200	15	0
64031901	15	0
64031909	15	0
64032001	15	0
64032002	15	0
64032009	15	0
64034001	15	0
64034002	15	0
64034009	15	0
64035101	15	0
64035102	15	0
64035109	15	0
64035901	15	0
64035902	15	0
64035909	15	0
64039101	15	0
64039102	15	0
64039109	15	0
64039900	15	0
64041101	15	0
64041109	15	0
64041901	15	0
64041902	15	0
64041909	15	0
64042001	15	0

64042002	15	0
64042009	15	0
64051001	15	0
64051002	15	0
64051009	15	0
64052001	15	0
64052002	15	0
64052009	15	0
64059001	15	0
64059002	15	0
64059009	15	0
64069010	15	0
65040000	15	0
65050000	15	0
65069100	15	0
65069900	15	0
65070000	15	0
66011000	10	0
66019100	10	0
66019900	10	0
66020000	10	0
66032000	10	0
66039000	10	0
67010000	10	0
67021000	7,5	0
67029000	7,5	0
67030000	10	0
67041100	10	0
67041900	10	0
67042000	10	0
67049000	10	0
68010000	10	0
68021000	5	0
68022101	10	0
68022109	5	0
68022301	10	0
68022309	5	0
68022901	10	0
68022909	5	0
68029101	10	0
68029102	5	0
68029103	5	0
68029109	5	0
68029201	10	0
68029202	5	0
68029203	5	0

68029209	5	0
68029301	10	0
68029302	5	0
68029303	5	0
68029309	5	0
68029901	10	0
68029902	5	0
68029903	5	0
68029909	5	0
68030001	5	0
68030009	5	0
68091109	10	0
68091909	10	0
68099009	10	0
68101900	10	0
68109909	10	0
68114003	10	0
68114009	10	0
68118209	10	0
68118990	10	0
68149000	10	0
68151009	10	0
68152000	10	0
68159109	10	0
68159909	10	0
69071000	5	0
69079000	5	0
69081000	5	0
69089000	5	0
69099000	5	0
69101000	10	0
69109000	10	0
69111000	10	0
69119000	10	0
69120000	10	0
69131000	10	0
69139000	10	0
69141000	10	0
69149000	10	0
70071101	5	0
70071109	5	0
70071900	5	0
70072101	5	0
70072109	5	0
70072900	5	0
70080000	5	0

70091000	10	0
70099100	10	0
70099200	10	0
70131000	10	0
70132200	10	0
70132800	10	0
70133300	10	0
70133700	10	0
70134100	10	0
70134200	10	0
70134900	10	0
70139100	10	0
70139900	10	0
70140001	7,5	0
70140009	10	0
70181000	10	0
70189000	10	0
70193909	10	0
70199003	5	0
70199009	10	0
70200009	10	0
71011001	10	0
71012101	10	0
71012201	10	0
71131100	10	0
71131900	10	0
71132000	10	0
71141101	10	0
71141109	10	0
71141901	10	0
71141909	10	0
71142001	10	0
71142009	10	0
71159009	10	0
71161000	10	0
71162000	10	0
71171100	10	0
71171900	10	0
71179000	10	0
73081000	5	0
73082000	5	0
73083011	5	0
73083019	5	0
73083021	5	0
73083029	5	0
73083030	5	0

73084000	5	0
73089001	5	0
73089002	5	0
73089009	5	0
73158101	15	0
73158201	15	0
73158901	15	0
73159001	15	0
73201000	7,5	0
73202001	7,5	0
73209001	7,5	0
73211100	7,5	0
73211200	7,5	0
73211900	7,5	0
73218100	7,5	0
73218200	7,5	0
73218900	7,5	0
73219000	7,5	0
73221100	5	0
73221901	5	0
73221902	5	0
73221909	5	0
73229000	5	0
73231001	10	0
73231009	10	0
73239100	10	0
73239200	10	0
73239300	10	0
73239400	10	0
73239900	10	0
73241000	10	0
73242100	10	0
73242900	10	0
73249000	10	0
73262001	4	0
73262009	10	0
73269011	5	0
73269012	10	0
73269013	10	0
73269019	10	0
74181010	10	0
74181020	7,5	0
74181090	10	0
74182000	10	0
74199904	5	0
74199906	5	0

74199908	7,5	0
74199909	10	0
75081000	10	0
75089009	10	0
76020000	4	0
76101011	5	0
76101019	5	0
76101021	5	0
76101029	5	0
76101030	5	0
76109001	5	0
76109002	5	0
76109009	5	0
76151010	10	0
76151090	10	0
76152000	10	0
76169907	5	0
76169908	10	0
76169919	10	0
78060009	10	0
79070009	10	0
80070009	10	0
82111000	10	0
82119100	10	0
82119210	10	0
82119220	10	0
82119230	10	0
82119310	10	0
82119320	10	0
82119330	10	0
82119340	10	0
82119390	10	0
82119400	10	0
82119500	10	0
82151000	10	0
82152000	10	0
82159100	10	0
82159900	10	0
83011000	7,5	0
83012000	7,5	0
83014001	7,5	0
83015000	7,5	0
83021001	7,5	0
83023000	7,5	0
83024901	7,5	0
83025000	10	0

83030000	10	0
83040000	10	0
83059000	10	0
83061000	10	0
83062100	10	0
83062900	10	0
83063000	10	0
83100000	10	0
84031000	5	0
84039000	5	0
84041001	5	0
84049001	5	0
84145101	10	0
84145901	10	0
84146001	10	0
84148001	10	0
84151000	10	0
84152000	10	0
84158100	10	0
84158200	10	0
84158300	10	0
84159000	10	0
84181001	7,5	0
84181009	5	0
84182100	7,5	0
84182900	7,5	0
84183001	7,5	0
84183009	5	0
84184001	7,5	0
84184009	5	0
84186101	7,5	0
84186109	5	0
84186901	7,5	0
84186909	5	0
84189101	10	0
84191100	5	0
84191900	5	0
84198101	5	0
84211201	7,5	0
84213901	7,5	0
84221100	7,5	0
84281001	5	0
84284000	5	0
84313100	5	0
84501100	7,5	0
84501200	7,5	0

84501901	7,5	0
84501909	7,5	0
84502000	7,5	0
84509000	7,5	0
84511009	7,5	0
84512100	7,5	0
84512900	7,5	0
84513001	7,5	0
84762100	7,5	0
84762900	7,5	0
84768100	7,5	0
84768900	7,5	0
84769000	7,5	0
84796001	7,5	0
84798901	7,5	0
85071001	10	0
85071009	10	0
85072001	10	0
85072009	10	0
85073009	10	0
85074000	10	0
85075009	10	0
85076009	10	0
85078091	10	0
85078099	10	0
85098009	7,5	0
85099000	7,5	0
85103000	7,5	0
85111000	7,5	0
85112000	7,5	0
85113000	7,5	0
85114000	7,5	0
85115000	7,5	0
85118000	7,5	0
85119000	7,5	0
85131000	10	0
85139000	10	0
85161000	5	0
85162100	5	0
85162901	5	0
85162909	5	0
85163300	7,5	0
85164009	7,5	0
85165000	10	0
85166001	10	0
85166002	10	0

85166009	10	0
85167901	10	0
85167909	7,5	0
85168001	7,5	0
85182109	7,5	0
85182209	7,5	0
85182900	7,5	0
85183001	7,5	0
85183009	7,5	0
85184009	7,5	0
85185009	7,5	0
85189000	7,5	0
85192000	7,5	0
85193000	7,5	0
85198190	7,5	0
85198990	7,5	0
85211021	7,5	0
85211029	7,5	0
85219021	7,5	0
85219022	7,5	0
85219029	7,5	0
85221000	7,5	0
85229000	7,5	0
85232119	10	0
85232129	10	0
85232912	10	0
85232913	10	0
85232914	10	0
85232915	10	0
85232919	10	0
85232922	10	0
85232923	10	0
85232924	10	0
85232925	10	0
85232929	10	0
85232939	10	0
85232941	10	0
85232949	10	0
85232953	10	0
85232954	10	0
85232955	10	0
85232956	10	0
85232959	10	0
85232963	10	0
85232964	10	0
85232965	10	0

85232966	10	0
85232969	10	0
85232979	10	0
85232989	10	0
85234112	10	0
85234113	10	0
85234929	10	0
85234932	10	0
85234933	10	0
85234934	10	0
85234935	10	0
85234939	10	0
85234942	10	0
85234943	10	0
85234944	10	0
85234945	10	0
85234949	10	0
85234951	10	0
85234952	10	0
85234953	10	0
85234954	10	0
85234955	10	0
85234959	10	0
85234961	10	0
85234962	10	0
85234963	10	0
85234964	10	0
85234965	10	0
85234969	10	0
85235119	10	0
85235129	10	0
85235132	10	0
85235133	10	0
85235134	10	0
85235135	10	0
85235139	10	0
85235142	10	0
85235143	10	0
85235144	10	0
85235145	10	0
85235149	10	0
85235151	10	0
85235152	10	0
85235153	10	0
85235154	10	0
85235155	10	0

85235159	10	0
85235161	10	0
85235162	10	0
85235163	10	0
85235164	10	0
85235165	10	0
85235169	10	0
85235219	10	0
85235229	10	0
85235231	10	0
85235232	10	0
85235233	10	0
85235239	10	0
85235241	10	0
85235242	10	0
85235243	10	0
85235249	10	0
85235919	10	0
85235929	10	0
85235931	10	0
85235932	10	0
85235933	10	0
85235934	10	0
85235939	10	0
85235941	10	0
85235942	10	0
85235943	10	0
85235944	10	0
85235949	10	0
85238011	10	0
85238012	10	0
85238013	10	0
85238014	10	0
85238015	10	0
85238016	10	0
85238017	10	0
85238018	10	0
85238019	10	0
85238020	10	0
85238029	10	0
85238031	10	0
85238032	10	0
85238033	10	0
85238034	10	0
85238039	10	0
85238041	10	0

85238042	10	0
85238043	10	0
85238044	10	0
85238049	10	0
85271201	7,5	0
85271209	7,5	0
85271301	7,5	0
85271302	7,5	0
85271309	7,5	0
85271900	7,5	0
85272101	7,5	0
85272102	7,5	0
85272109	7,5	0
85272900	7,5	0
85279101	7,5	0
85279102	7,5	0
85279109	7,5	0
85279200	7,5	0
85279909	7,5	0
85284900	7,5	0
85285900	7,5	0
85286900	7,5	0
85287102	7,5	0
85287109	7,5	0
85287202	7,5	0
85287209	7,5	0
85287302	7,5	0
85287309	7,5	0
85291009	7,5	0
85299009	7,5	0
85391000	7,5	0
85392100	7,5	0
85392200	7,5	0
85392900	7,5	0
85393100	7,5	0
85393200	7,5	0
85393900	7,5	0
85394100	7,5	0
85394900	7,5	0
85399000	7,5	0
85401100	7,5	0
85401200	7,5	0
85402000	7,5	0
85404000	7,5	0
85406000	7,5	0
85407100	7,5	0

85407900	7,5	0
85408100	7,5	0
85408900	7,5	0
85409100	7,5	0
85409900	7,5	0
85437001	7,5	0
85439001	7,5	0
87081000	7,5	0
87082900	7,5	0
87083001	7,5	0
87083009	7,5	0
87084000	7,5	0
87085000	7,5	0
87087001	7,5	0
87087009	7,5	0
87088000	7,5	0
87089100	10	0
87089200	15	0
87089301	7,5	0
87089309	7,5	0
87089400	7,5	0
87089500	7,5	0
87089900	7,5	0
87141000	10	0
87149100	10	0
87149200	10	0
87149300	10	0
87149400	10	0
87149500	10	0
87149600	10	0
87149900	10	0
87150000	10	0
87168001	7,5	0
87168009	7,5	0
87169009	10	0
89011009	10	0
89031009	10	0
89039100	10	0
89039200	10	0
89039909	10	0
91131000	10	0
91132000	10	0
91139000	10	0
93011000	7,5	0
93012000	7,5	0
93019000	7,5	0

93020000	7,5	0
93031000	7,5	0
93032000	7,5	0
93033000	7,5	0
93039009	7,5	0
93040000	7,5	0
93051000	7,5	0
93052000	7,5	0
93059100	7,5	0
93059900	7,5	0
93062100	15	0
93062900	7,5	0
93063009	7,5	0
93069002	7,5	0
93069009	7,5	0
93070000	7,5	0
94011000	10	0
94012001	5	0
94012009	10	0
94013000	10	0
94014000	10	0
94015100	10	0
94015900	10	0
94016100	10	0
94016900	10	0
94017100	10	0
94017900	10	0
94018000	10	0
94019000	10	0
94031001	10	0
94031009	10	0
94032001	10	0
94032002	10	0
94032003	10	0
94032009	10	0
94033001	10	0
94033009	10	0
94034001	10	0
94034009	10	0
94035001	10	0
94035002	10	0
94035009	10	0
94036001	10	0
94036002	10	0
94036003	10	0
94036009	10	0

94037001	10	0
94037002	10	0
94037009	10	0
94038101	10	0
94038102	10	0
94038103	10	0
94038109	10	0
94038901	10	0
94038902	10	0
94038903	10	0
94038909	10	0
94039000	10	0
94041000	10	0
94042100	10	0
94042900	10	0
94043000	10	0
94049000	10	0
94051001	10	0
94051009	10	0
94052001	10	0
94052009	10	0
94053000	10	0
94054001	10	0
94054009	10	0
94055000	10	0
94056001	10	0
94056009	10	0
94059101	10	0
94059109	10	0
94059201	10	0
94059209	10	0
94059910	10	0
94059921	4	0
94059929	10	0
94060001	5	0
94060009	5	0
95030011	10	0
95030012	10	0
95030013	10	0
95030014	10	0
95030015	10	0
95030019	10	0
95030021	10	0
95030022	10	0
95030023	10	0
95030031	10	0

95030039	10	0
95030041	10	0
95030049	10	0
95030050	10	0
95030060	10	0
95030071	10	0
95030079	10	0
95030080	10	0
95042000	10	0
95043000	10	0
95044000	10	0
95045000	10	0
95049001	10	0
95049002	10	0
95049009	10	0
95051000	10	0
95059000	10	0
95061100	10	0
95061200	10	0
95061900	10	0
95062100	10	0
95062900	10	0
95063100	10	0
95063200	10	0
95063900	10	0
95064000	10	0
95065100	10	0
95065900	10	0
95066100	10	0
95066200	10	0
95066900	10	0
95067000	10	0
95069100	10	0
95069900	10	0
95071001	10	0
95071009	10	0
95073010	10	0
95073020	10	0
95079010	10	0
95079030	10	0
95079091	10	0
95079092	10	0
95081000	10	0
95089000	10	0
96011000	10	0
96019009	10	0

96020009	10	0
96031000	10	0
96032100	10	0
96032901	10	0
96032909	10	0
96033000	10	0
96034000	10	0
96039000	15	0
96040000	10	0
96050000	10	0
96071100	10	0
96071900	10	0
96072009	10	0
96081000	7,5	0
96082000	7,5	0
96083000	7,5	0
96084000	7,5	0
96085000	7,5	0
96086000	7,5	0
96089100	7,5	0
96089900	7,5	0
96091000	7,5	0
96092000	7,5	0
96099000	7,5	0
96100000	10	0
96110000	10	0
96121000	10	0
96122000	10	0
96131000	7,5	0
96132000	7,5	0
96138000	7,5	0
96139000	7,5	0
96140001	7,5	0
96140009	7,5	0
96151100	10	0
96151900	10	0
96159000	10	0
96161000	10	0
96162000	10	0
96170000	10	0
96180000	10	0
96190011	10	0
96190012	10	0
96190019	10	0
96190091	15	0
96190099	15	0

97019000 10 0

Fjöldi númera 1609